

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **1659**
HORSOV - VYSTAVBA VYCVIKOVE STAJE

Zadavatel :

IČO :

DIČ :

Projektant :

IČO :

DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
1 STÁJ			16 333 333,00
Celkem za stavbu			16 333 333,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	715 097,45
2	Základy a zvláštní zakládání	1 020 195,45
261	Technologie v zemědělství	1 434 999,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 337 320,70
31	Zdi opěrné a volné	119 179,00
38	Kompletní konstrukce	4 474 863,70
4	Vodorovné konstrukce	610 577,45
5	Komunikace a zpevněné plochy	405 164,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	396 374,00
62	Úpravy povrchů vnější	39 173,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	1 018 977,88
64	Výplně otvorů	331 751,00
8	Trubní vedení	297 740,00

91	Doplňující práce na komunikaci	4 249,25
94	Lešení a stavební výtahy	108 460,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	77 514,75
99	Staveništní přesun hmot	688 766,63
O01	Ostatní	239 798,08
711	Izolace proti vodě	104 206,60
713	Izolace tepelné	168 897,70
721	Vnitřní kanalizace	124 101,00
722	Vnitřní vodovod	137 757,30
725	Zařizovací předměty	118 040,00
731	Kotelny	233 805,00
732	Strojovny	101 461,00
733	Rozvod potrubí	3 852,00
734	Armatury	31 167,00
735	Otopná tělesa	107 790,00
762	Konstrukce tesařské	54 009,65
764	Konstrukce klempířské	57 570,66
765	Krytiny tvrdé	621 265,50
766	Konstrukce truhlářské	4 105,00
767	Konstrukce zámečnické	36 703,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	183 504,00
775	Podlahy vlysové a parketové	52 570,50
781	Obklady keramické	276 398,75
783	Nátěry	11 550,00
784	Malby	32 688,60
M21	Elektromontáže	472 940,40
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	78 748,00
Cena celkem		16 333 333,00

Stavba :	1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STÁJE	JKSO :
Objekt :	1	STÁJ	

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **1**
STÁJ

Třídík stavebních objektů:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
čistírna	Čistírna odpadních vod	83 639,15
jímka podrošto	Podrošťová jímka	4 198 806,63
stáj	Stáj	10 195 682,84
technologie	Technologie	1 434 999,00
výsadba	Výsadba	31 172,50
Zpevněná ploch	Zpevněná plocha	389 032,88
	Celkem objekt 1	16 333 333,00

Rekapitulace soupisu čistírna Čistírna odpadních vod

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	13 831,15
63	Podlahy a podlahové konstrukce	3 108,00
8	Trubní vedení	65 000,00
O01	Ostatní	1 700,00
	Celkem soupis čistírna	83 639,15

Rekapitulace soupisu jímka podrošto Podrošťová jímka

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	406 748,60
2	Základy a zvláštní zakládání	214 016,75
38	Kompletní konstrukce	3 294 700,00
4	Vodorovné konstrukce	21 750,00
8	Trubní vedení	3 000,00
99	Staveništní přesun hmot	223 093,68
O01	Ostatní	34 000,00
762	Konstrukce tesařské	1 497,60
	Celkem soupis jímka podrošťová	4 198 806,63

Rekapitulace soupisu stáj Stáj

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	190 369,20
2	Základy a zvláštní zakládání	806 178,70
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 337 320,70
31	Zdi opěrné a volné	119 179,00
38	Kompletní konstrukce	1 180 163,70
4	Vodorovné konstrukce	588 827,45
5	Komunikace a zpevněné plochy	133 382,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	396 374,00
62	Úpravy povrchů vnější	39 173,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	1 015 869,88
64	Výplně otvorů	331 751,00
8	Trubní vedení	229 740,00
91	Doplňující práce na komunikaci	4 249,25
94	Lešení a stavební výtahy	108 460,00

95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	77 514,75
99	Staveništní přesun hmot	429 998,07
O01	Ostatní	195 498,08
711	Izolace proti vodě	104 206,60
713	Izolace tepelné	168 897,70
721	Vnitřní kanalizace	124 101,00
722	Vnitřní vodovod	137 757,30
725	Zařizovací předměty	118 040,00
731	Kotelny	233 805,00
732	Strojovny	101 461,00
733	Rozvod potrubí	3 852,00
734	Armatury	31 167,00
735	Otopná tělesa	107 790,00
762	Konstrukce tesařské	52 512,05
764	Konstrukce klempířské	57 570,66
765	Krytiny tvrdé	621 265,50
766	Konstrukce truhlářské	4 105,00
767	Konstrukce zámečnické	36 703,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	183 504,00
775	Podlahy vlysové a parketové	52 570,50
781	Obklady keramické	276 398,75
783	Nátěry	11 550,00
784	Malby	32 688,60
M21	Elektromontáže	472 940,40
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	78 748,00
	Celkem soupis stáj	10 195 682,84

Rekapitulace soupisu technologie Technologie

Stavební díl		Cena (Kč)
261	Technologie v zemědělství	1 434 999,00
	Celkem soupis technologie	1 434 999,00

Rekapitulace soupisu výsadba Výsadba

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	30 572,50
O01	Ostatní	600,00
	Celkem soupis výsadba	31 172,50

Rekapitulace soupisu Zpevněná pl Zpevněná plocha

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	73 576,00
5	Komunikace a zpevněné plochy	271 782,00
99	Staveništní přesun hmot	35 674,88
O01	Ostatní	8 000,00
	Celkem soupis Zpevněná plocha	389 032,88

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1659	HORŠOV - VYSTAVBA VYCVIKOVÉ STAJE
O: 1	STAJ
R: čistiřna	Čistiřna odpadních vod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl: 1		Zemní práce				13 831,15		
	133 Hloubení šachet							
1	133302113R00	Hloubení šachet v hornině 4 0,63+20,1	m3	20,73000 20,73000	300,00	6 219,00		RTS 12/II
162	10	Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
2	162301101R00	z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m 20,73+15,53	m3	36,26000 36,26000	90,00	3 263,40	800-1	RTS 16/I
167	10	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku						
167	10-1	nakládání výkopku						
3	167101101R00	do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	15,53000	175,00	2 717,75	800-1	RTS 16/I
171	20	Uložení sypaniny						
4	171201201R00	na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice 20,73-15,53	m3	5,20000 5,20000	15,00	78,00	800-1	RTS 16/I
174	10-11	Zásyp sypaninou se zhutněním z jakékoliv horniny s uložním výkopku po vrstvách,						
5	174101101R00	jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	15,53000	100,00	1 553,00	800-1	RTS 16/I
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 108,00		
631	31	Mazanina z betonu prostého (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						
631	31-3	tl. přes 80 do 120 mm						
6	631313611R00	třídy C 16/20 1,7*1,7*0,2+0,002	m3	0,58000 0,58000	2 700,00	1 566,00	801-1	RTS 16/I
631	35	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách						
7	631351101R00	zřízení 0,2*1,7*4	m2	1,36000 1,36000	250,00	340,00	801-1	RTS 16/I
8	631351102R00	odstranění	m2	1,36000	75,00	102,00	801-1	RTS 16/I
631	36	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů včetně distančních prvků						
631	36-2	ze svaťovaných sítí						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	čistírna	Čistírna odpadních vod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
9	631361921RT0	Poznámka uchazeče průměr drátu 4 mm, velikost oka 150/150 mm 1,7*1,7*1,35*0,001*1,15+0,0055	t	0,01000 0,00999	30 000,00	300,00	801-1	RTS 16/ II
10	631571003R00	631 57 Násyp pod podlahy z kameniva pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, 631 57-1 z kameniva ze šterkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu 2*2*0,2	m3	0,80000 0,80000	1 000,00	800,00	801-1	RTS 16/I
Díl: 8	11 8-01	Trubní vedení Čistírna odpadních vod pro 5-8EO	ks	1,00000	65 000,00	65 000,00		Vlastní
Díl: 001	12 1-04	Ostatní Zařízení staveniště - stavební buňky,mobilní WC, pronájem	kpl	1,00000	1 700,00	1 700,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORSOV - VYSTAVBA VYCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	jímka podrošťová Podrošťová jímka	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
						406 748,60		
	115 10-12	Čerpání vody						
		na vzdálenost od hladiny vody v jínce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.						
	115 10-121	na dopravní výšku do 10 m						
1	115101201R00	s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min 80*15	h	1 200,00000 1 200,00000	75,00	90 000,00	800-1	RTS 16/ I
	115 10-13	Pohotovost záložní čerpací soupravy						
		na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jínce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlabu a záložního zdroje energie.						
	115 10-131	na dopravní výšku do 10 m						
2	115101301R00	s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	80,00000	50,00	4 000,00	800-1	RTS 16/ I
	131 10	Hloubení nezapažených jam a zářezů						
		kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,						
3	131201113R00	do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně (38,12*14,70*(1,4+2,6+2)/3+0,072)*0,4	m3	448,32000 448,32000	85,00	38 107,20	800-1	RTS 16/ I
4	131301113R00	do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně (38,12*14,70*(1,4+2,6+2)/3+0,072)*0,6	m3	672,48000 672,48000	130,00	87 422,40	800-1	RTS 16/ I
	162 10	Vodorovné přemístění výkopku						
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.						
5	162301101R00	z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m 1120,80+300	m3	1 420,80000 1 420,80000	90,00	127 872,00	800-1	RTS 16/ I
	167 10	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku						
		167 10-1 nakládání výkopku						
6	167101102R00	přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	300,00000	60,00	18 000,00	800-1	RTS 16/ I
	171 20	Uložení sypaniny						
7	171201201R00	na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice 1120,80-300	m3	561,80000 820,80000 -259,00000	15,00	8 427,00	800-1	RTS 16/ I
	174 10-11	Zásyp sypaninou se ztuhnutím						
		odečet násypu pro stáj a zpev.plochu,terén.úpravy : -259						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	jímka podroštová Podroštová jímka	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		Z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
8	174101101R00	jám, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách $1120,80 \cdot (34,12 \cdot 11,88 - 2,05 \cdot 2,40) \cdot (2,25 + 2,1 + 2,25 + 1,6) / 4 + 0,0725$	m3	300,00000 300,00000	90,00	27 000,00	800-1	RTS 16/1
	181 10	Úprava pláně v zářezech						
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						
9	181101102R00	v hornině 1 až 4, se ztuhnutím 37*16	m2	592,00000 592,00000	10,00	5 920,00	800-1	RTS 16/1
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				214 016,75		
	215 90	Ztuhnutí podloží						
		z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypaných relativní ulehlosti l(d) do 0,8						
10	215901101RT5	z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypaných relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou 35,70*13,5	m2	481,95000 481,95000	65,00	31 326,75	800-1	RTS 16/1
11	271531113R00	271 5 Polštář ztuhnuté pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm 35,70*13,50*0,15+0,0075	m3	72,30000 72,30000	1 100,00	79 530,00	800-2	RTS 16/1
	273 31	Beton základových desek						
		dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,						
	273 31-3	prostý						
12	273313311R00	třídy C 8/10 podkladní beton : $34,85 \cdot 12,1 \cdot 0,05 + 0,01578$	m3	21,10000 21,10000	2 000,00	42 200,00	801-1	RTS 16/1
	273 35	Bednění stěn základových desek						
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
13	273351215R00	zřízení podkladní beton : $0,05 \cdot (34,85 + 12,1) + 0,0025$ $0,3 \cdot 2 \cdot (11,88 + 34,62)$	m2	30,25000 2,35000	550,00	16 637,50	801-1	RTS 16/1
14	273351216R00	odstranění	m2	27,90000				
	212 81	Trativody z flexibilních trubek	m2	30,25000	90,00	2 722,50	801-1	RTS 16/1

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1659	HORSOV - VYSTAVBA VYCVIKOVÉ STAJE
O: 1	STAJ
R:	jímka podroštová Podroštová jímka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Cenik	Cen. soustava	
	15	212810010RAC	lože ze štěrkopisku a obsyp z drčeného kameniva, d 100 mm	m	104,00000	400,00	41 600,00	AP-HSV	RTS 16/ I
	Díl: 38	Kompletní konstrukce				3 294 700,00			
	380 35	Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů: - konstrukcí omeňovaných z betonu prostého nebo železobetonového obyčejného i vodostavebního - konstrukcí neomeňovaných z betonu prostého nebo železobetonového obyčejného							
16	38035621R00	omeňovaných z betonu prostého nebo železobetonového obyčejného i vodostavebního, ploch rovinných, zřízení 2,15*2*(33,52+10,88+2,15+28,12+27,82+0,3+27,82)+2,15*(5,3+4,7+0,4) 2,15*2*(11,88+34,62) 2,15*(1,75*2+1,6+2,05*2+2,4)+0,066 0,15*(34,62*2+11,88+33,52*2+10,78) 0,35*11,15*8	m2	864,00000	650,00	561 600,00	801-5	RTS 16/ I	
17	380356212R00	omeňovaných z betonu prostého nebo železobetonového obyčejného i vodostavebního, ploch rovinných, odbednění	m2	864,00000	240,00	207 360,00	801-5	RTS 16/ I	
380 36	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů , včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
18	380361007R00	z oceli 10 505 kari sítě - dno jímky : 34,52*11,88*7,90*2*0,001*1,25+0,0006*2*2,4*7,9*2*0,001*1,25 kari sítě - stěny : 7,9*2,15*(34,62+11,88+28,12)*2*2*0,001*1,2 Kari sítě - stěny : 7,9*2,15*(5,3+2,40+27,82+2*2,4)*2*0,001*1,2+0,0684 výztuž prutová stěna : 0,89*1,0*(231*2+79*2+188*2+186+36+14+14*2+17)*2*0,001*1,15 příložky : 0,25*0,55*(1650)*0,001*1,15+0,25*1,20*1645*2*0,001*1,15 příložky : 0,25*0,9*(80*4+188*2+15+32+186+14*2+12)*0,001*1,15 průvlaky : 1,23*3,2*6*4*0,001*1,08+0,89*3,2*2*6*0,001*1,08+0,89*1,2*2*2*0,001*1,08+0,42*(1,06*20*4+1,4 6*20*2)*0,001*1,15	t	23,56000	35 000,00	824 600,00	801-5	RTS 16/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	jímka podrošťová Podrošťová jímka	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
		výztuž podlaha R10 : 0,61*13,70*10*33,52*0,001*1,08+0,0055						
19	939941112R00	Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem mezi dnem a stěnou	m	3,03000				
		34,62*2+11,88*2			500,00	46 500,00	801-5	RTS 16/1
20	380326132R00	Beton komplet.konstr.vodostavební C 30/37 do 30 cm, vliv prostředí XC4,XA2, tloušťky, konstrukce přes 150 do 300 mm	m3	318,20000	5 200,00	1 654 640,00		RTS 16/1
		dno : 34,62*11,88*0,3+34,62*0,25*0,3		125,98218				
		stěny výška 215cm+ do počet výšky v propadu :		111,54855				
		0,5*2,15*33,52+0,5*2,15*11,88+0,6*2,15*(32,52+11,88)-						
		1*2,2*0,6+0,35*0,5*11,15+0,35*0,6*(11,15+11,88)						
		stěny kanálu vnitřní : 0,3*2,15*(28,12*2+4,70+2,125)-0,8*0,8*0,3+0,3*0,35*(11,15-2,7)		41,37218				
		stěna kanálu prostřední : 0,45*2,15*27,82+0,45*0,35*11,15		28,67198				
		přechřpávací jímka stěny : 0,3*(1,75*2+2,4)*2,2		3,89400				
		přechřpávací jímka dno : 2,05*2,40*0,3		1,47600				
		dobetonování stěny kanálu okolo roztů : 0,3*0,15*(33,52*2+11,88)+0,0837		3,63510				
		průvlaky : 0,3*0,3*2,70*4+0,4*0,3*2,7*2		1,62000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				21 750,00		
	413 35-1	Bednění nosníků stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčl, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.						
21	413351101R00	Zřízení bednění nosníků š.do 600 mm, v.do 600 mm	m	17,40000	1 000,00	17 400,00	801-1	RTS 16/1
		bednění průvlaků : 0,3*3*2,70*4+(0,4+0,3*2)*2,7*2		15,12000				
		0,3*0,8+0,3*2*1,4+(0,6+0,3*2)*1		2,28000				
22	413351103R00	odstranění bednění nosníků š.do 600 mm, v.do 600 mm	m	17,40000	250,00	4 350,00	801-1	RTS 16/1
Díl: 8		Trubní vedení				3 000,00		
23	8-02	Kontrolní šachta trubka KG200 s uzamykatelným víčkem z titanizinkového plechu	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				223 093,68		
	998 14	Přesun hmot pro nádrže a jímky na novostavbách a změnách objektů						
	998 14-2	pro zásobníky a jámy pozemní pro zemědělství (814.4 JKSO) se svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - 6. místo JKSO) vodorovně do 20 m						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORSOV - VYSTAVBA VYCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	jímka podroštová Podroštová jímka	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
24	998142261R00	Poznámka uchazeče jakýchkoliv rozměrů m Přesun hmot, zásobníky zemědělské monolitické	t	1 115,46841	200,00	223 093,68	801-5	RTS 16/I
Díl:	001	Ostatní				34 000,00		
25	1-04	Zařízení staveniště - stavební buňky,mobilní WC pronájem	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
26	1-05	Geologický dohled a zkoušky hutnění	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
27	1-01	Geodetické práce vytyčení staveniště před výstavbou	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
Díl:	762	Konstrukce tesářské				1 497,60		
	762 59 Zakrytí kanálů							
	762 59-2 s dodávkou materiálu							
28	762591100RT3	fošnamy tloušťky 50 mm 1,3*2,4	m2	3,12000 3,12000	480,00	1 497,60	800-762	RTS 16/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VYSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Díl: 1					190 369,20		
	111	20-11 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,						
1	111201101R00	při celkové ploše do 1 000 m2 30*15	m2	450,00000 450,00000	40,00	18 000,00	800-1	RTS 16/ I
	121	10-11 Sejmутí ornice nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvale skládky se složením						
2	121101102R00	s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m 38,85*25*0,15+0,0125	m3	145,70000 145,70000	70,00	10 199,00	800-1	RTS 16/ I
	122	10 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
	122	10-4 v hornině 4						
3	122301102R00	přes 100 do 1 000 m3 (3,17+1,76+8,187+1,757+5,72+1,788+5,74+1,789+5,28+1,811+3,389+7,270+2,871+9,592+2,658 +7,141+1,144+0,495+7,399+1,234+2,25+1,043+1,838+5,371+2,78+1,763+8,855+0,975+7,321)*2 +0,218	m3	225,00000 225,00000	150,00	33 750,00	800-1	RTS 16/ I
	132	10 Hloubení rýh šířky do 60 cm zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
4	132301111R00	do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně 0,75*0,5*4,13 1,1*0,4*(21,50+21,20+7,65+11,20)+1,1*0,5*(15,80+7,29+14,32) 0,75*0,65*(7,60*2+20,15+11,35+4,20+3,83+3,75+6,40)+0,75*0,5*(3+2,1+3,2)+0,05229 0,1*0,7*(6,84+3,6+9+2+10+6,1)+0,0722 3,2*0,1*0,75 základ opěrné stěny : (15+2,6)*0,5*1,2	m3	97,50000 1,54875 47,65750 34,79379 2,70000 0,24000 10,56000	400,00	39 000,00	800-1	RTS 16/ I
	133	Hloubení šachet						
5	133302113R00	Hloubení šachet v hornině 4 1*1*0,7*3+1*1,1*1*2	m3	4,30000 4,30000	300,00	1 290,00		RTS 12/ II
	162	10 Vodorovné přemístění výkopku						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE
O: 1	STAJ
R: stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.						
6	162201102R00	z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m 225+97,50+4,30	m3	326,80000 326,80000	35,00	11 438,00	800-1	RTS 16/I
7	162301101R00	z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m 19,90	m3	19,90000 19,90000	90,00	1 791,00	800-1	RTS 16/I
8	166101101R00	166 10 Přehození neulehlého výkopku do vzdálenosti 3 m vodorovně a 1,5 m svisle, z horniny 1 až 4 225+97,50+4,30	m3	326,80000 326,80000	120,00	39 216,00	800-1	RTS 16/I
9	167101101R00	167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 167 10-1 nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	19,90000	175,00	3 482,50	800-1	RTS 16/I
10	171101104R00	171 10 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s rozproštěním sypaniny ve vstřích a s hrubým urovňáním, 171 10-1 s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard přes 100 do 102 % PS (14,015+5,766+18,582+5,717+18,235+5,394+4,28+4,716+2,713+4,738+17,881+21,675+16,444+5,728+13,078+5,843+4,296)*2+0,016 vykopaná zemina - přehozená : -326,80	m3	19,90000 346,70000 -326,80000	80,00	1 592,00	800-1	RTS 16/I
11	175101201R00	175 10-12 Obsyp objektů sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění, bez prohození sypaniny (0,3+0,8)/2*0,7*(23,40+14,82+50,40+11,20)+0,0693	m3	38,50000 38,50000	550,00	21 175,00	800-1	RTS 16/I
12	181101102R00	181 10 Úprava pláně v zářezech vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. v hornině 1 až 4, se zhutněním 24*50,40+7*21,65+5,7*30,6-592	m2	943,57000 943,57000	10,00	9 435,70	800-1	RTS 16/I
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					806 178,70		
	215 90 Zhutnění podlaží z rostlé horniny tř. 1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypaných relativní ulehlostí I(d) do 0,8							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VYSTAVBA VÝCVIKOVÉ STÁJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
13	215901101RT5	Ceník, kapitola Poznámka uchazeče z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti (d) do 0,8 vibrační deskou	m2	943,57000	60,00	56 614,20	800-1	RTS 16/1
14	271531113R00	271 5 Polštáře zhuštěné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm 1-35 zázemí dojírný : (4,70*3,90+0,45*1,40+0,3*3,50)*0,2 1-37 strojovna : (3,90*1,85+0,45*0,9)*0,2 1-02 průjezdná chodba/sklad, krmný stůl : ((7,25+21,15+4,20+14,80+2,20)*4,10+7,25*7,6+4,13*4,2+0,7*34,17)*0,3 porodna : 7,5*21,20*0,3 hyg.zázemí ,učebna : 20,25*7,15*0,3 provozní zázemí : (10,70*6,30+6,4*3,8+3,5*3,9)*0,3+0,0063	m3	218,20000 4,00200 1,52400 89,91750 47,70000 43,43625 31,62030	1 100,00	240 020,00	800-2	RTS 16/1
15	273313611R00	273 31 Beton základových desek dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce, 273 31-3 prostý třídy C 16/20 hyg.zařízení, učebna : 0,15*(4,9*6,84+1,1*6,84+7*1,9+12,25*3,8+0,3*2,7+2*2,2+2,4*2,2) tech.prostory zázemí dojírný : 0,15*(2,72*6,34+3,35*6,34+4,2*2,5+6,4*3,4+3,4*3,2)+0,0494	m3	29,29000 16,70700 12,29297 0,29000	2 330,00	68 245,70	801-1	RTS 16/1
16	273361921RT3	273 36 Výztuž základových desek včetně distančních prvků 273 36-2 ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm hyg.zařízení, učebna : 1,35*(4,9*6,84+1,1*6,84+7*1,9+12,25*3,8+0,3*2,7+2*2,2+2,4*2,2)*0,001*1,20 tech.prostory zázemí dojírný : 1,35*(2,72*6,34+3,35*6,34+4,2*2,5+6,4*3,4+3,4*3,2)*0,001*1,20+0,0073	t	0,32000 0,18044 0,13953	30 000,00	9 600,00	801-1	RTS 16/1
17	274272140RT3	274 27-21 Zdivo základové z bednicích tvárníc s výplní betonem, bez výztuže, tloušťky 300 mm, výplň betonem C 16/20 základy u stáje : 10,75*0,5+5,8*0,75+4*1,1+11,20*1,1+0,005	m2	33,53000 26,45000	1 200,00	40 236,00	801-1	RTS 16/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		274 31 Beton základových pasů		7,08000				
		274 31-3 prostý						
18	274313511R00	Poznámka uchazeče zídka u stáje : 1,2*5,90 třídy C 12/15 0,75*0,5*4,13 1,1*0,4*(21,50+21,20+7,65+11,20)+1,1*0,5*(15,80+7,29+14,32) 0,75*0,65*(7,60*2+20,15+11,35+4,20+3,83+3,75+6,40)+0,75*0,5*(3+2,1+3,2)+0,05229 zesílení desky pod přičkou : 0,1*0,7*(6,84+3,6+9+2+10+6,1)+0,0722 dobetonování pilotů : (0,5*0,5-0,25*2*Pi)/4*2*1,055*3+0,0151 dobetonování pasu u kanálu : 3,2*0,1*0,75	m3	87,04000	2 100,00	182 784,00	801-1	RTS 16/ I
19	274321118R00	274 32-111 Základové pasy, prahy, věnce, ostruhy ze ŽB ve výkopu zapauzáním nebo nezapažením, popř. nad terénem, beton C 30/37, základ opěrné stěny : (15+2,6)*1*1,2+0,08	m3	21,20000	270,00	5 724,00	821-1	RTS 16/ I
20	274351111R00	274 35-1 Bednění základových pásů tradiční oboustranné bednění základových pásů tradiční oboustranné 0,55*(11,2+4,2+5,8+5,4+4,2)*2 0,6*(21,25+7,65+23,40+14,82)*2+0,5*(1,6+21,35+7,60+6,64*2+20)+0,5*(4,20+4,2+11,35+6,34+1 0,54)*2+0,001 opěrná zídka : 1*(2,6+15)*2+1*1*2 1*4*1*5	m2	240,17000	440,00	105 674,80	831-2	RTS 16/ I
21	274361921RT5	274 36 Výztuž základových pasů 274 36-2 ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm 3,301*(2,6+15)*1,5*0,001+0,0129	t	0,10000	30 000,00	3 000,00	801-1	RTS 16/ I
22	274361214R00	274 36-1 Výztuž základových pasů, prahů, věnců, ostruh průměr do 12 mm, ocel 10 505 bednění tvárnice výztuž R12 : 0,89*(2*10,50+3*6+4*4,5+5*5,70)*2*0,001*1,08+0,89*(0,5*5*10,5+0,75*5*6+1*5*4,5+1,2*5*5,70)* 0,001*1,08+0,0043	t	0,27000	30 000,00	8 100,00	821-1	RTS 16/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VYCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
	275 31	Beton základových patek						
	275 31-3	prostý						
23	275313611R00	trždy C 16/20 patky pro sloupky technologie : 0,3*0,3*0,6*85+0,01	m3	4,60000 4,60000	2 300,00	10 580,00	801-1	RTS 16/I
	275 31	Beton základových patek						
	275 31-3	prostý						
24	275313611R00	trždy C 16/20 1*1*1,4*5	m3	7,00000 7,00000	2 300,00	16 100,00	801-1	RTS 16/I
25	2-01	Piloty pr. 50 cm , beton C25/30 XC2, výztuž 8R16 +ovinití profilem R8(stoupání 150mm) 7*5	m	35,00000 35,00000	1 700,00	59 500,00		Vlastní
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 337 320,70		
	311 23	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených						
26	311237442R00	tloušťky 300 mm , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,88$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,58$ W/m ² .K, ,	m2	10,90000	900,00	9 810,00	801-1	RTS 16/I
27	311238111R00	tloušťky 175 mm , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,71$ MPa, , ,	m2	113,05000	700,00	79 135,00	801-1	RTS 16/I
28	311238115R00	tloušťky 300 mm , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 4,01$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,60$ W/m ² .K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%,	m2	134,55000	1 000,00	134 550,00	801-1	RTS 16/I
29	311238218R00	tloušťky 440 mm , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 4,01$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,30-0,35$ W/m ² .K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,	m2	325,50000	1 400,00	455 700,00	801-1	RTS 16/I
	311 32	Beton nadzákladových zdí železový nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,						
30	311321412R00	trždy C 30/37 podélná stěna stáje : 1,80*(34,17+18,85)*0,25 štitová stěna : 1,8*(23,60-2,7-2,7-3,5-2,8-2,8-3)*0,3+0,043 stěna hnojné koncovky dle výkresu hnojná koncovka : 2,40*(3+13,95)*0,3	m3	39,40000 23,85900 3,33700 12,20400	3 000,00	118 200,00	801-1	RTS 16/I
	311 35	Bednění nadzákladových zdí svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
31	311351105R00	311 35-2 oboustranné za každou stranu zřízení	m2	298,90000	420,00	125 538,00	801-1	RTS 16/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
		podélná stěna stáje : 1,80*(34,17+18,8+33,87+18,50)		189,61200				
		štitová stěna : 1,80*(23,10-2,7-2,7-3,5-2,8-2,8-3+0,25)*2+1,8*0,3*10+0,028		26,48800				
		hnojná koncovka : 2,40*(3+2,7+13,95+14,25+0,3*2)		82,80000				
	311 35	Bednění nadzákladových zdí svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, púdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostřanství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
	311 35-2	oboustranné za každou stranu						
32	311351106R00	odstranění	m2	298,90000	180,00	53 802,00	801-1	RTS 16/1
	311 36	Výztuž nadzákladových zdí včetně distančních prvků						
	311 36-1	z betonářské oceli						
33	311361821R00	10 505(R) podélná stěna stáje : 530*2*1,4*0,61*0,001*1,08+530*1,25*0,61*0,001*1,08 štitová stěna : 61*2*1,5*0,61*0,001*1,08+61*1,25*0,61*0,001*1,08 stěna hnojně koncovky dle výkresu hnojná koncovka : 170*2*1,8*0,89*2*0,001*1,08+170*1,60*0,61*0,001*1,08-0,0006	t	2,94000 1,41411 0,17079 1,35510	30 000,00	88 200,00	801-1	RTS 16/1
	311 36	Výztuž nadzákladových zdí včetně distančních prvků						
	311 36-2	ze svařovaných sítí						
34	311361921RT4	průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm podélná stěna stáje : 4,44*1,80*(34,17+18,85)*2*0,001*1,20 štitová stěna : 4,44*1,8*(23,60-2,7-2,7-3,5-2,8-2,8-3)*2*0,001*1,20 stěna hnojně koncovky dle výkresu hnojná koncovka : 4,44*2,40*(3+13,95)*2*0,001*1,20+0,0025	t	1,57000 1,01697 0,11700 0,43599	30 000,00	47 100,00	801-1	RTS 16/1
	317 16	Překlady keramické						
	317 16-1	montáž a dodávka						
35	317168130R00	nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	34,00000	270,00	9 180,00	801-1	RTS 16/1
	317 16	Překlady keramické						
	317 16-1	montáž a dodávka						
36	317168131R00	nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	37,00000	330,00	12 210,00	801-1	RTS 16/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VYSTAVBA VYCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
	317 16	Překlady keramické						
	317 16-1	montáž a dodávka						
37	317168132R00	nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	10,00000	380,00	3 800,00	801-1	RTS 16/I
	317 16	Překlady keramické						
	317 16-1	montáž a dodávka						
38	317168133R00	nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	55,00000	470,00	25 850,00	801-1	RTS 16/I
	317 16	Překlady keramické						
	317 16-1	montáž a dodávka						
39	317168136R00	nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	5,00000	830,00	4 150,00	801-1	RTS 16/I
	317 16	Překlady keramické						
	317 16-1	montáž a dodávka						
40	317168138R00	nosné, délky 3000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	20,00000	950,00	19 000,00	801-1	RTS 16/I
	317 16	Překlady keramické						
	317 16-3	roletové, Montáž a dodávka sestavy nosných překládů a tepelné izolační schránky pro roletu, nebo žaluzii. Součinitel tepelné vodivosti lambda equ = 1,2 W/(m.K).						
41	317168228R00	délky 3000 mm, pro šířku zdiva 365 mm	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00	801-1	RTS 16/I
	317 16	Překlady keramické						
	317 16-7	izolace vkládaná mezi překlady						
42	317998111R00	tloušťky 50 mm	m	47,75000	60,00	2 865,00	801-1	RTS 16/I
		dojirna tech.zázemí : 1,5*2+1+3+1*2+3+2+1,25+1+1,75*4+1,25*2		25,75000				
		učebna hyg.zázemí : 1*2+3+1,25+2+1,75*4+1,25+1,75+1,25*3		22,00000				
	317 23-4	Vyzdívká mezi nosníky						
		jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,						
43	317234410R00	cementovou	m3	0,40000	4 600,00	1 840,00	801-4	RTS 16/I
		0,3*0,25*5,30+0,0025		0,40000				
	317 94	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu						
		profilu I, nebo IE, nebo U, nebo L, nebo U, nebo L						
44	317941123RT4	profil I, výšky 180 mm	t	0,24000	30 000,00	7 200,00	801-1	RTS 16/I
		překlad pro otvor z dojirny do stáje : 21,90*5,3*2*0,001+0,0079		0,24004				
	342 17-2	Montáž panelů stěnových z ocelového plechu s jádrem						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STÁJE
O:	1	STÁJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
		s použitím zvedacího mechanismu,						
45	342172020R00	<p>Sklad hotových výrobků : $3,05 \times (2,3+3,8) \times 2-0,9 \times 1,97+0,003$ strop : $2,3 \times 3,8+0,1 \times 0,9+0,03$</p> <p>342 24 Příčky z tvárníc pálených jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),</p>	m2	44,30000 35,44000 8,86000	250,00	11 075,00	801-2	RTS 16/ I
46	342247542R00	<p>342 24-1 Příčky z tvárníc pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu mezi zádveřím a chodbou : $3,2 \times 1,80-1,4 \times 1,97-0,002$</p> <p>342 24 Příčky z tvárníc pálených jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),</p>	m2	3,00000 3,00000	540,00	1 620,00	801-1	RTS 16/ I
47	342248109R00	<p>342 24-1 Příčky z tvárníc pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkových, P 10, na maltu MVC 5 mlékárna tech.zázemí : $3,25 \times (2,88+2,25+2,3+0,1+1,6+1,55 \times 2+0,9+4+0,4+0,45)-0,8 \times 1,97 \times 2-0,7 \times 1,97 \times 2$ učebna : $3,25 \times (0,9 \times 5+1,65 \times 3+2,5+0,1+0,9+0,1+0,9+0,1+3,6+3,4+2,6+2,5+1,6+0,9)-0,7 \times 1,97 \times 4-0,8 \times 1,97 \times 3-0,6 \times 1,97 \times 2+0,0005$</p> <p>342 94 Kotvení příček ke konstrukci Včetně dodávký kotev a spojovacího materiálu. kotvami na hmoždinky $3,25 \times 12+3,25 \times 9$</p>	m2	133,03000 52,52500 80,50500	440,00	58 533,20	801-1	RTS 16/ I
48	342948111R00	<p>346 24-438 Plentování ocelových nosníků jednostranně jakýmkoliv cihlami,</p>	m	68,25000 68,25000	130,00	8 872,50	801-1	RTS 16/ I
49	346244382R00	<p>výšky od 200 mm do 300 mm $0,25 \times 5,3 \times 2$</p>	m2	2,65000 2,65000	600,00	1 590,00	801-1	RTS 16/ I
50	61210110.AR	<p>panel stěnový mat.jádra PUR pěna; exteriér ocel. plech 0,6 mm; interiéru ocel. plech 0,4 mm; povrch. úprava žárový povlak; l = 2 000 až 14 500 mm; š = 115,0 cm; h = 10,0 cm Sklad hotových výrobků - stěna : $(3,05 \times (2,3+3,8) \times 2-0,9 \times 1,97) \times 1,15$ strop : $(2,3 \times 3,80+0,1 \times 0,9) \times 1,15+0,0993$</p>	m2	51,00000 40,75255 10,24750	1 000,00	51 000,00	SPCM	RTS 16/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VYSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Díl: 31	Poznámková uchazeče Zdi opěrné a volné				119 179,00		
		311 32 Beton nadzákladových zdí železový nosných, výplňových, obládkových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,						
51	311321312R00	třídy C 20/25 napáječky a průchody u dojnic : 5*1,7*0,14*5 zídka u porodny : (2,2*4,20-1,7*2)*0,3-0,002	m3	7,70000 5,95000 1,75000	2 600,00	20 020,00	801-1	RTS 16/I
		311 35 Bednění nadzákladových zdí svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obládkových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapauzovaných jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
52	311351111R00	zřízení zídka u porodny : 2,2*4,20*2+2,2*0,3*3-1,7*2 stěny u napáječek : 1,7*4,4*2*5+0,04	m2	91,90000 17,06000 74,84000	440,00	40 436,00	801-1	RTS 16/I
		311 35 Bednění nadzákladových zdí svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obládkových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapauzovaných jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
53	311351112R00	odstranění	m2	91,90000	170,00	15 623,00	801-1	RTS 16/I
		311 36 Výztuž nadzákladových zdí včetně distančních prvků						
54	311361921RT4	průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm zídka u porodny : (2,2*4,20-1,7*2+0,3*2,2*3)*2*4,44*0,001*1,15+0,0002 stěny u napáječek : 3,301*2*4,4*2*5*0,001*1,15+0,0059	t	0,42000 0,08006 0,33996	30 000,00	12 600,00	801-1	RTS 16/I
		317 94 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profilu I, nebo I E, nebo U, nebo U E, nebo L						
55	317941123RU2	profil U, výšky 140 mm zidky u průchodů a napáječek u dojnic U č.14 : 10*16*1,8*0,001*1,25*2	t	0,72000 0,72000	30 000,00	21 600,00	801-1	RTS 16/I
56	31-01	Platle 140x300 mm s vyvrtanými otvory R 10mm- 8ks tl. plechu 5 mm	ks	5,00000	500,00	2 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659
O:	1
R:	stáj
HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STÁJE	
STAJ	
Stáj	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Cenik	Cen. soustava
57	31-02	Poznámková uchazeže Piatle 140x150 mm s vyvrtanými otvory R 10mm- 4ks tl. plechu 5 mm 5*2	ks	10,00000 10,00000	240,00	2 400,00		Vlastní
58	31-03	Chemická kotva a kotevní šrouby se šestihranem M8 8*5+4*5*2	ks	80,00000 80,00000	50,00	4 000,00		Vlastní
Díl: 38		Kompletní konstrukce				1 180 163,70		
59	38-02	Vnitřní sloupky rámu lepené lamelové dřevu 200x200 mm dl.4,5m GL24h, průmysl.kvalita 1x nátěr na dřevo	ks	12,00000	1 900,00	22 800,00		Vlastní
60	38-03	Kleštiny a příložky rámu KVH C24 80x200,80x180 průmyslová kvalita 1x nátěr na dřevo	m3	2,38800	12 500,00	29 850,00		Vlastní
61	38-04	Podpěry vnitřních sloupů úroveň-0,2až+1,7m ocel S 235,pozink. 12 ks	kg	803,16000	50,00	40 158,00		Vlastní
62	38-16	D+M Latě pro vlnitou krytinu na vazníkové konst. zázemí 60x100mm impregnační máčením dřevu C24	m2	398,60000	35,00	13 951,00		Vlastní
63	38-18	Montáž konstrukce štítů stáj+přechod 140,20+29,10	m2	169,30000	135,00	22 855,50		Vlastní
64	38-19	Montáž krokrových a rozpěrných vaznic	m2	952,76000	45,00	42 874,20		Vlastní
65	38-21	Montáž trojkloubových rámu	ks	6,00000	9 500,00	57 000,00		Vlastní
66	38-22	D+M opláštění stáje svísele překládaná prkna tlak. impregnovaná vč.nátěru,24x150mm nehoblovaná štít stáje : 93,60 část štítu u přechodu : 29,60 štíťový vazník zázemí : 45,60 podélné strany stáje : 75,30	m2	244,10000	350,00	85 435,00		Vlastní
67	38-23	D+M prosvětlení štítu pevným oknem z polykarbonátu tl.16mm	m2	36,52000	535,00	19 538,20		Vlastní
68	38-01	Pažidky trojkloubových rámu lepené dřevu tl160dl. 12,60m GI24h průmysl.kvalita 1x nátěr na dřevo	ks	12,00000	18 250,00	219 000,00		Vlastní
69	38-05	Venkovní sloupky rámu ocel S235,pozink. 12 ks	kg	3 984,24000	50,00	199 212,00		Vlastní
70	38-06	Vrcholové klouby rámu ocel S235 pozink 6 ks	kg	74,16000	55,00	4 078,80		Vlastní
71	38-07	Kování rámu pro krokrové vaznice tměny pozink.	ks	110,00000	135,00	14 850,00		Vlastní
72	38-08	Krovové a rozpěrné vaznice masivní dřevu C24 inpre máčením 140x240;140x200;80x200,80x140mm	m3	25,70000	4 885,00	125 544,50		Vlastní
73	38-09	Krovové a rozpěrné vaznice masivní dřevu C24 inpre máčením 140x240;140x200;80x200,80x140mm	m3	5,14000	6 150,00	31 611,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659
O:	1
R:	stáj
HORŠOV - VYSTAVBA VYCVIKOVÉ STÁJE	
STAJ	
Stáj	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
74	38-10	Ceník, kapitola Poznámka uchazeče Hraniolová konstrukce části štítu v přechodu stáj- zázemí masiv. dřevoC24 80x200,60x160mm inpreg.máčen	m3	0,87000	6 150,00	5 350,50		Vlastní
75	38-11	Větrovací řezivo příhradové konstrukce C24 24x120--160,inpreg máčením	m3	0,75000	3 300,00	2 475,00		Vlastní
76	38-12	Krajní sloupy štítu ocel S 235 pozink 2ks z mas.dřeva pev.tř.C24,inpreg.+ ocel.profil	kg	363,64000	50,00	18 182,00		Vlastní
77	38-13	Větrovací táhla trojkolbové konstrukce ocel d20mm,pozink 32 ks	kg	498,38000	50,00	24 919,00		Vlastní
78	38-14	Spojovací materiál konstrukce stáje	kpl	1,00000	14 900,00	14 900,00		Vlastní
79	38-15	D+MPříhradové vazníky se stýčnik.deskami masivní dřevo C24,inpregnace máčením, stýčniky pozink.	ks	13,00000	13 000,00	169 000,00		Vlastní
80	38-17	Větrovací táhla,spojovací a montážní materiál příhradové střešní konstrukce	m2	398,60000	15,00	5 979,00		Vlastní
81	38-20	Příhradová větrovací pole příhradové střešní konst.-mas.dřevo C24,inpreg.namáčením, stýč.desky pozink.	ks	4,00000	2 650,00	10 600,00		Vlastní
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				588 827,45		
411	35-417	Podpěrná konstrukce bednění stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.						
82	411354171R00	do 5 kPa, - zřízení	m2	300,00000	145,00	43 500,00	801-1	RTS 16/I
83	411354172R00	do 5 kPa, - odstranění	m2	300,00000	35,00	10 500,00	801-1	RTS 16/I
416	02	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými						
416	02-1	nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením						
84	416021123R00	1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná WC ženy,WC muži : 0,9*1,65*2+0,9*1,65*2	m2	5,94000	550,00	3 267,00	801-1	RTS 16/I
417	32	Železobeton ztužujících pásů a věnců						
85	417321414R00	třída C 25/30 0,3*0,345*(7,88+7,1+16,03) 0,3*0,25*(7,4+16,05+7,03+0,45) 0,28*0,25*(20,53+7,280+20,53+7,28+4,43+4,2+10,98+3,65+7,06+15,28)+0,0053	m3	12,62000	2 750,00	34 705,00	801-1	RTS 16/I
417	35-11	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr						
86	417351115R00	zřízení učebna V1 : 0,25*(20,81+7,56+20,25+7)*2 zázemí V1 : 0,25*(11,26+4,20+4,3+7,40+16,03+6,75+0,15+3,95+10,70+4,20+4,43+6,5+15,30+6,75+0,15+3,95)	m2	90,13000	300,00	27 039,00	801-1	RTS 16/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STÁJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
		Věvec V2 : 0,345*(7,88*2+7,4+16,03+7,4+6,9+15,60)+0,3*0,345*2		24,04305				
		0,25*(7,55+16,20+7,4+15,90)+0,0094		11,77190				
		odstranění	m2	90,13000	65,00	5 858,45	801-1	RTS 16/1
87	417351116R00	417 36 Výztuž ztužujících pásů a věnců Všechné distančních prvků.						
		417 36-1 z betonářské oceli						
88	417361821R00	10 505(R) R6 - třmínky : 0,25*(130+198+103+412)*0,001*1,05 R16 - pruty : 1,6*(21+20+20+16+15+32+28+30+17+16+43+15+27+61+26+14+46+63+139+13+20+7*2+20+2*4 +20*4)*0,001*1,05+0,008	t	1,58000 0,22129 1,36872	30 000,00	47 400,00	801-1	RTS 16/1
		417 38-811 Ztužující věnce pro nosné vnější zdívo z cihel a tvárc pálených z keramické pálené věncovky, tepelné izolace, betonářské výztuže a betonu C 20/25,						
89	417388114R00	tloušťka zdíva 365 mm, tloušťka stropu 250 mm 7,55+16,20+6,55	m	30,30000 30,30000	500,00	15 150,00	801-1	RTS 16/1
90	417388134R00	tloušťka zdíva 440 mm, tloušťka stropu 250 mm 20,81*2+7,7*2	m	104,70000 57,02000	550,00	57 585,00	801-1	RTS 16/1
91	4111200	7,40+16,03+11,20+11,40+4,20+4-6,55 Strop montovaný z desek , tl. 19 cm zastropení podroštové jímký PZD 250/59/19	m2	47,68000 102,41000	700,00	71 687,00		Vlastní
92	41118005	22,70+19,40+60,31 Strop montovaný z vložek tl. 29 cm, 1,5kNnosník beton B 20 tl. 4 cm,vč. výztuže 4/200-4/200	m2	102,41000 312,80000	870,00	272 136,00		Vlastní
		20,85*7,45+15,93*7,22+4,2*10,1+0,0329		312,80000				
Díl: 5		Komunikace a zpevněné plochy				133 382,00		
		564 72-2 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním	m2	392,30000 151,55000 68,04000 43,89000	340,00	133 382,00	822-1	RTS 16/1
93	564782111R00	tloušťka po zhutnění 300 mm 1-38 plocha telata : 21,65*7 1-41 plocha vjezdu do stáje : 16,20*4,2 nájezdy 1-40 plocha vjezdu do stáje : 5,70*7,70						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VYSTAVBA VYCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
		1-39 hnojná koncovka : 5,70*14,25		81,22500				
		1-42 výdejní plocha : 5,7*8,35 nájezd telata :		47,59500				
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				396 374,00		
	611 42	Omitky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
	611 42-1	omitky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných						
94	611421133R00	štukové	m2					
		1-44 WC : (0,9*1,3)*2		234,00000	390,00		91 260,00	801-1
		1-45 Předšň WC : (1,55*1,3)		2,34000				
		1-35 zázemí dojírny : (4,70*3,90)		2,01500				
		1-37 strojovna : (3,90*1,85)		18,33000				
		1-14 kancelář : 4,3*2,5		7,21500				
		1-13 učebna : 4,3*10		10,75000				
		1-11 zádveř : 1,8*1,95		43,00000				
		1-12 chodba : 1,8*4,90+(6,20-1,80)*2,50		3,51000				
		1-15 šatna : 2,60*3,4		19,82000				
		1-16 WC ženy : 1,65*2,50		8,84000				
		1-17 WC-ženy : 0,9*1,65		4,12500				
		1-20 Šatna muži : 2,60*3,3		1,48500				
		1-21 WC muži : 2,65*2,40		8,58000				
		1-24 úklidová místnost : 1,5*2,5		6,36000				
		1-43 WC : 0,9*1,45		3,75000				
		1-25 technická místnost : 2,70*2,50		1,30500				
		1-26 přípravná č.2 : 2,70*2,40		6,75000				
		1-27 šatna : 2,35*2,30		6,48000				
		1-28 chodba : 2,35*1,60		5,40500				
		1-29 výlevka,úklidová místnost : 1,45*1,60		3,76000				
		1-30 výrobní místnost : 3,70*6,50		2,32000				
		1-32 sklad obalů a potr.přísad : 2,88*2,55		24,05000				
				7,34400				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE
O: 1	STAJ
R: stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		1-33 expedice : 2,88*3,85		11,08800				
		1-34 kancelář : 3,9*3,5-0,4*0,45		13,47000				
		1-36 mléčnice : 3,72*3,20+0,004		11,90800				
	612 42	Omitky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti						
95	612421637R00	štukové	m2	386,10000	275,00	106 177,50	801-1	RTS 16/ I
		1-44 WC : 1,05*(0,9+1,3)*2		4,62000				
		1-45 Předšň WC : 1,05*(1,55+1,3)*2		5,98500				
		1-37 strojovna : 3,05*(3,90+1,85)*2-0,9*1,97-0,6*0,65		32,91200				
		1-13 učebna : 3,05*(4,3+10)*2-0,9*1,97-1,5*1,2*4-2,4*1,75		74,05700				
		1-11zádveř : 3,05*(1,8+1,95)*2-1,4*1,97-0,9*2,25		18,09200				
		1-12 chodba : 3,05*(4,90*2+6,2)*2-0,9*1,97*3-0,8*1,97*3-1,4*1,97		84,79500				
		1-15 šatna : 1,05*(2,60+3,4)*2		12,60000				
		1-16 WC ženy : 1,05*(1,65+2,50)*2		8,71500				
		1-17 WC-ženy, 1-18 WC ženy, 1-22 WC muži : 1,05*(0,9+1,65)*3*2		16,06500				
		1-23 sprcha muži, 1-19 sprcha ženy : 1,05*(1,65+0,9)*2*2		10,71000				
		1-20 Šatna muži : 1,05*(2,60+3,3)*2		12,39000				
		1-21 WC muži : 1,05*(2,65+2,40)*2		10,60500				
		1-24 úklidová místnost : 1,05*(1,5+2,5)*2		8,40000				
		1-43 WC : 1,05*(0,9+1,45)*2		4,93500				
		1-25 technická místnost : 3,05*(2,70+2,50)*2-0,8*1,97		30,14400				
		1-34 kancelář : 3,05*(3,9+3,5)*2-1,4*1,97-1,5*1,2-1,5*1,2-1,4*1,97		36,02400				
		špalety-okna hyg.zázemí : 0,2*((1,2+1,6)*2+(1,2+1,5)*2*4+(1,75+2,4)*2*2)		8,76000				
		špalety dveře,vrata : 0,2*((2,25*2+1,2)+(1,97*8+1,2+1,2+1,4*2))+0,1*(1,97*4+0,8*2)		6,28000				
		zaokr. : 0,011		0,01100				
	612 45-11	Omitky vnitřního zdiva cementové v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového						
96	612451121R00	hladké	m2	761,10000	240,00	182 664,00	801-1	RTS 16/ I
		1-15 šatna : 2*(2,60+3,4)*2		24,00000				
		1-16 WC ženy : 2*(1,65+2,50)*2		16,60000				
		1-17 WC-ženy, 1-18 WC ženy, 1-22 WC muži : 2*(0,9+1,65)*3*2		30,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchezeče						
		1-23 sprcha muži, 1-19 sprcha ženy : 2*(1,65+0,9)*2*2		20,40000				
		1-20 Šatna muži : 2*(2,60+3,3)*2		23,60000				
		1-21 WC muži : 2*(2,65+2,40)*2		20,20000				
		1-24 úklidová místnost : 2*(1,5+2,5)*2		16,00000				
		1-26 Přípravná č.2 : 3,05*(2,7+2,4)*2-1,4*1,97-0,8*1,97		26,77600				
		1-27 šatna : 3,05*(2,25+2,30)*2-0,9*1,97-0,8*1,97*2		22,83000				
		1-28 chodba : 3,05*(2,25+1,60)*2-0,8*1,97*2-0,7*1,97		18,95400				
		1-29 výlevka,úklidová místnost : 3,05*(1,55+1,60)*2-0,7*1,97		17,83600				
		1-30 výrobní místnost : 3,05*(6,5+7,75)*2-0,9*1,97-0,8*1,97-1,2*1,97-1,4*1,97-2,4*1,2		75,57400				
		1-32 sklad obalů a potr.přísad : 3,05*(2,88+2,55)*2-1,2*1,97-1,2*1,97-0,6*0,65		28,00500				
		1-33 expedice : 3,05*(2,80+3,85)*2-2,5*2,5-0,6*0,65*2-1,4*1,97		30,77700				
		1-35 zázemí dojírny : 3,05*(4,70+3,90)*2-1,4*1,97-1,5*1,2-3,5*2,5+0,3*2,5*2		40,65200				
		1-36 mléčnice : 3,05*(3,72+3,20)*2-1,75*2,5		37,83700				
		1-43 WC : 2*(0,9+1,45)*2		9,40000				
		1-44 WC : 2*(0,9+1,3)*2-0,7*1,97		7,42100				
		1-45 Předstř WC : 2*(1,55+1,3)*2-0,8*1,97-0,7*1,97		8,44500				
		špalaty-okna hyg.zázemí+ provoz.část :		6,45200				
		0,2*(0,65+0,6)*2*6+(0,65+2,40)*2+(1,2+1,5)*2+(1,2*2,4)*2		13,35900				
		špalaty vrata,dveře :		4,03200				
		0,2*((1,97*2+1,4)+(1,97*2+1,75)+(2,5*2+1,75)+2,5*2+(1,97*2+1,5))+0,3*(1,97*2+1,45)+(1,97*2+1,20)+0,1*(1,97*4+0,8+0,9)		201,06800				
		špalaty vrata a dveře : 0,1*(1,97*4+0,8*2)+0,2*((1,97*4+1,4+0,8)+(1,97*2+1,40))		60,28200				
		vnější strana hyg.zázemí a provoz : 3,65*(15,73+4,20+11,20+7,6+21,15+7,3)-1,2*1,97-0,9*1,97-1,4*1,97-1,7*1,2-0,9*1,97*2-1,4*1,97-1,7*7		21,20000				
		3,65*(7,25+15,90)-3,05*2,5*2-3,1*2,9+0,0245	m2	12,34000	550,00	11 660,00	801-1	RTS 16/1
	97 612451264R00	do černa pálené stáj dojnice : 1,7*11,20-1,7*3,5-0,5*1,50 porodna : 1,7*7-1,7*(0,8)-0,7*2,4		8,86000				
	98 61-01	L profil na ochranu vnitřních rohů vrat u cihelného zdiva vč.nátěru 3,35*2*2+3,4*2+3,65*2 3*2+3,4	m	36,90000	125,00	4 612,50		Vlastní
				27,50000				
				9,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				39 173,00		
	602 01-6	Omitky stěn ze směsí Profi						
	602 01-61	prováděné ručně						
	602 01-618	ušlechtilé vrchní omítky						
99	602016189RT1	Omítka stěn mozaiková PROFÍ Buntsteinputz, zmo 1,2 mm 0,4*(21,25+7,29+15,93+0,5*2)+0,012	m2	18,20000 18,20000	300,00	5 460,00		RTS 12/I
	620 41	Nátěr betonových konstrukcí akrylátovou barvou nátěr stavebních konstrukcí s předchozím oprášením nátěrem, mezinátěrem a krycím nátěrem, jako jedno- nebo dvoubarevný jakéhokoliv odstínu						
	620 41-3	složitosti III						
100	620411135R00	z postaveného lešení	m2	196,80000 196,80000	115,00	22 632,00	801-1	RTS 16/I
	622 33	Profily zakládací						
101	622311012R00	hliníkové, pro izolaci tl. 100 mm	m	39,60000	135,00	5 346,00	801-1	RTS 16/I
	622 47-3	Příplatek						
102	622473186R00	za rohovník - dodávka materiálu vnější zděné rohy stáje : 3,65*2 vnitřní zděné rohy : 3,65*2	m	14,60000 7,30000 7,30000	55,00	803,00	801-1	RTS 16/I
103	622473187RT2	za okenní zčišťovací lištu včetně dodávky (0,6+0,5*2)*9 (1,6+1,5*2)*5 1,8+1,5*2+2,4+1,75*2	m	48,10000 14,40000 23,00000 10,70000	40,00	1 924,00	801-1	RTS 16/I
	622 48-12	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn						
104	622481211RT4	stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	18,80000	160,00	3 008,00	801-1	RTS 16/I
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 015 869,88		
	273 32	Beton základových desek železový bez dodávky a uložení výztuže						
	273 32-3	vodostavební						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VYSTAVBA VÝCVIKOVÉ STÁJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
105	27332341RT7	Poznámka uchazeče třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XA1, odolnost proti chemicky agresivnímu prostředí 1-35 zázemní dojímy : (4,70*3,90+0,45*1,40+0,3*3,50)*0,15 1-37 strojovna : (3,90*1,85+0,45*0,9)*0,15+0,0055 1-02 průjezdná chodba/sklad, krmný stůl : ((7,25+21,15+4,20+14,80+2,20)*4,10+7,25*7,6+4,13*4,2+0,7*34,17)*0,2 podlaha ve vratech krm.stolu a průj.chodbě/skladu : 0,3*(3*2+3,5*2)*0,2 krmíšťe obsluhňná chodba, telata, porodní kotec : 7,50*21*0,15 sokly u stěn a napáječek u telat, porod.kotcích : (0,25+0,15)*0,2*(16,6+0,3*7+1,5)+0,2*0,25*16,80+0,2*0,3*1,3*3 sokl u krmného stolu : 0,5*17*0,1 průjezdný práh : 0,1*7,3*0,05 práh u betonové zídky, podlaha ve vratech : 0,3*0,2/2+0,25*2,80*0,15+0,3*(3+2,8)*0,15 Lože dojnice dle výkresu m3 : 12,85 lože jalovice : 4,79+3,85	m3	114,40850 3,00150 1,14850 59,94500 0,78000 23,62500 3,10600 0,85000 0,03650 0,42600 12,85000 8,64000	2 550,00	291 741,68	801-1	RTS 16/I
106	273323611R00	273 32 Beton základových desek železový bez dodávky a uložení výztuže 273 32-3 vodostavební třídy C 30/37, stupeň vlivu prostředí XD3, odolnost proti korozi způsobené chloridy 1-38 plocha telata : 21,65*7*0,2 1-41 plocha vjezdu do stáje : 16,20*4,2*0,2 nájezdy 1-40 plocha vjezdu do stáje : 5,70*7,70*0,2 1-39 hnojňná koncovka : 5,70*14,25*0,2 1-42 výdejnň plocha : 5,7*8,35*0,2 nájezd telata : 1,05*2,80*0,2+0,052	m3	79,10000 30,31000 13,60800 8,77800 16,24500 9,51900 0,64000	2 650,00	209 615,00	801-1	RTS 16/I
107	273361921RT4	273 36 Výztuž základových desek včetně distančních prvků 273 36-2 ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm 1-38 plocha telata : 21,65*7*4,44*0,001*2*1,2	t	4,24000 1,61492	30 000,00	127 200,00	801-1	RTS 16/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STÁJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
		1-41 plocha vjezdu do stáje : 16,20*4,2*4,44*0,001*2*1,2		0,72503				
		nájezd 1-40 plocha vjezdu do stáje : 5,70*7,70*4,44*0,001*2*1,2		0,46769				
		1-39 hnojná koncovka : 5,70*14,25*4,44*0,001*2*1,2		0,86553				
		1-42 výdejní plocha : 5,7*8,35*4,44*0,001*2*1,2		0,50717				
		nájezd telata : 1,05*2,8*4,44*0,001*2*1,2+0,0083		0,03963				
		deska pod tepelné čerpadlo : 1,9*1*4,44*0,001*1,2+0,0099		0,02002				
		273 36 Výztuž základových desek včetně distančních prvků						
		273 36-2 ze svařovaných sítí						
103	273361921RT5	průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	2,90000	30 000,00	87 000,00	801-1	RTS 16/ I
		1-01 krmný stůl, 1-02 průjezdná chodba/sklad : ((7,25+21,15+4,20+14,80+2,20)*4,10+7,25*7,6+4,13*4,2)*3,301*0,001*1,15*2		2,09400				
		podlaha ve vrstech krm.stolu a průj.chodbě/skladu : 0,3*(3*2+3,5*2)*3,301*0,001*1,15*2		0,02961				
		1-35 zázemí dojmy : (4,70*3,90+0,45*1,40+0,3*3,50)*3,301*0,001*1,15*2		0,15192				
		1-37 strojovna : (3,90*1,85+0,45*0,9)*3,301*0,001*1,15*2		0,05785				
		sokly u stěn a napáječek u telat,porod.kotolích : (0,75*(16,6+0,3+7+1,5)+0,75*16,80+0,5*1,3*3)*3,301*0,001*1,15		0,03872				
		sokl u krmného stolu : 0,6*17*3,301*0,001*1,15		0,01959				
		práh u betonové zídky,podlaha ve vrstech : (0,8*2+0,65*2,80+0,3*(3+2,8))*3,301*0,001*1,15		0,22777				
		Lože dojnice : 5*12,00*3,301*0,001*1,15		0,15295				
		lože jalovice : (5*4,40+5*3,6)*3,301*0,001*1,15+0,0011						
631 31	Mazanina z betonu prostého (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem							
631 31-3	tl. přes 80 do 120 mm							
109	631313611R00	třída C 16/20	m3	14,40000	2 750,00	39 600,00	801-1	RTS 16/ I
		1-14 kancelář : 4,3*2,5*0,06		0,64500				
		1-13 učebna : (4,3*10)*0,06		2,58000				
		1-11 zádveř : (1,8*1,95+0,15*1,4+0,25*0,9)*0,06		0,23670				
		1-12 chodba : (1,8*4,90+(6,20-1,80)*2,50+0,1*0,8+0,05*0,9*2+0,2*0,9)*0,06		1,21020				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VYSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
		1-15 šatna : (2,60*3,4+0,2*0,8)*0,06		0,54000				
		1-16 WC ženy : (1,65*2,50+0,1*0,8)*0,06		0,25230				
		1-17 WC-ženy, 1-18 WC ženy, 1-22 WC muži : (0,9*1,65*3+0,1*0,7*3)*0,06		0,27990				
		1-23 sprcha muži, 1-19 sprcha ženy : (1,65*0,9*2+0,1*0,6*2)*0,06		0,18540				
		1-20 Šatna muži : (2,60*3,3+0,2*0,8)*0,06		0,52440				
		1-21 WC muži : (2,65*2,40+0,1*0,8)*0,06		0,38640				
		1-24 úklidová místnost : (1,5*2,5+1*0,1)*0,06		0,23100				
		1-43 WC : (0,9*1,45+0,1*0,7)*0,06		0,08250				
		1-25 technická místnost : (2,70*2,50+0,45*0,8)*0,06		0,42660				
		1-26 přípravná č.2 : (2,70*2,40+0,3*1,40+0,3*0,8)*0,06		0,42840				
		1-27 šatna : (2,30*2,30+0,25*0,9+0,1*0,8)*0,06		0,33570				
		1-28 chodba : (2,30*1,60+1*0,8)*0,06		0,22560				
		1-29 výlevka,úklidová místnost : (1,55*1,60+0,1*0,7)*0,06		0,15300				
		1-30 výrobní místnost : (3,70*6,50+4,05*3,05+0,3*1,40+0,1*0,9)*0,06		2,21475				
		1-31 sklad hotových výrobků : (2,30*3,80+0,1*0,9)*0,06		0,52980				
		1-32 sklad obalů a potr.přísad : (2,88*2,55+0,3*1,20)*0,06		0,46224				
		1-33 expedice : (2,88*3,85)*0,06		0,66528				
		1-34 kancelář : (3,9*3,5+0,2*1,4+0,4*0,45)*0,06		0,82500				
		1-44 WC : (0,9*1,3)*0,06+0,1*0,7*0,06		0,07440				
		1-45 Předstíň WC : (1,55*1,3)*0,06+0,1*0,8*0,06		0,12570				
		1-36 mléčnice : (3,72*3,20+0,4*1,75)*0,06		0,75624				
		zaokr. : 0,0235		0,02350				
		631 31 Mazanina z betonu prostého (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						
		631 31-5 tl. písk 120 do 240 mm						
110	631315621R00	tržidy C 20/25 základ pod silo : 5,8*4*0,5	m3	11,60000	2 800,00	32 480,00	801-1	RTS 16/I
				11,60000				
111	631351101R00	631 35 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení 14,8*0,2*2+32*0,2*2+0,044	m2	183,60000	250,00	45 900,00	801-1	RTS 16/I
				18,76400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659
O:	1
R:	stáj
HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STÁJE	
STAJ	
Stáj	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
		85+56		141,00000				
		bednění loží nad podroštovou jímkou : (0,2+0,39)*(12+4,4+3,80)*2		23,83600				
		odsíranění	m2	183,60000	70,00	12 852,00	801-1	RTS 16/ I
112	631351102R00	631 36 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů včetně distančních prvků						
113	631361921R10	631 36-2 ze svařovaných sítí						
		průměr drátu 4 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,38000	30 000,00	11 400,00	801-1	RTS 18/ I
		1-14 kancelář : 4,3*2,5*1,35*0,001*1,15		0,01669				
		1-13 učebna : (4,3*10)*1,35*0,001*1,15		0,06676				
		1-11závěři : (1,8*1,95+0,15*1,4+0,25*0,9)*1,35*0,001*1,15		0,00612				
		1-12 chodba : (1,8*4,90+(6,20-1,80)*2,50+0,1*0,8+0,05*0,9*2+0,2*0,9)*1,35*0,001*1,15		0,03131				
		1-15 šatna : (2,60*3,4+0,2*0,8)*1,35*0,001*1,15		0,01397				
		1-16 WC ženy : (1,65*2,50+0,1*0,8)*1,35*0,001*1,15		0,00653				
		1-17 WC-ženy, 1-18 WC ženy, 1-22 WC muži : (0,9*1,65*3+0,1*0,7*3)*1,35*0,001*1,15		0,00724				
		1-23 sprcha muži, 1-19 sprcha ženy : (1,65*0,9*2+0,1*0,6*2)*1,35*0,001*1,15		0,00480				
		1-20 Šatna muži : (2,60*3,3+0,2*0,8)*1,35*0,001*1,15		0,01357				
		1-21 WC muži : (2,65*2,40+0,1*0,8)*1,35*0,001*1,15		0,01000				
		1-24 úklidová místnost : (1,5*2,5+1*0,1)*1,35*0,001*1,15		0,00598				
		1-43 WC : (0,9*1,45+0,1*0,7)*1,35*0,001*1,15		0,00213				
		1-25 technická místnost : (2,70*2,50+0,45*0,8)*1,35*0,001*1,15		0,01104				
		1-26 přípravna č.2 : (2,70*2,40+0,3*1,40+0,3*0,8)*1,35*0,001*1,15		0,01108				
		1-27 šatna : (2,25*2,30+0,25*0,9+0,1*0,8)*1,35*0,001*1,15		0,00851				
		1-28 chodba : (2,25*1,60+1*0,8)*1,35*0,001*1,15		0,00571				
		1-29 výlevka,úklidová místnost : (1,55*1,60+0,1*0,7)*1,35*0,001*1,15		0,00396				
		1-30 výrobní místnost : (3,70*6,50+4,05*3,00+0,3*1,40+0,1*0,9)*1,35*0,001*1,15		0,05699				
		1-31 sklad hotových výrobků : (2,30*3,80+0,1*0,9)*1,35*0,001*1,15		0,01371				
		1-32 sklad obalů a potr.přísad : (2,88*2,55+0,3*1,20)*1,35*0,001*1,15		0,01196				
		1-33 expedice : (2,88*3,85)*1,35*0,001*1,15		0,01721				
		1-34 kancelář : (3,9*3,5+0,2*1,4+0,4*0,45)*1,35*0,001*1,15		0,02135				
		1-36 mléčnice : (3,75*3,20+0,4*1,75)*1,35*0,001*1,15		0,01972				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VYSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		1-44 WC : $(0,9*1,3)*1,35+0,1*0,7*1,35)*0,001*1,15$		0,00193				
		1-45 Předstř WC : $((1,55*1,3)*1,35+0,1*0,8*1,35)*0,001*1,15+0,0085$		0,01175				
	631 36	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů včetně distančních prvků						
	631 36-2	ze svařovaných sítí						
114	631361921RT5	průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm učebna administrativa : $48,8*3,301*1,16*0,001+0,0131$ $3,301*(527,70+109,50)*0,001*1,16+0,0601$ $3,301*5,8*4*2*0,001*1,16+0,0223$ lože nad podrošťovou jímkou : $3,301*(3,6*5+4,4*5+12*5)*0,001*1,2$	t	3,29610	30 000,00	98 883,00	801-1	RTS 16/I
	632 92	Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny						
115	632921413R00	o tloušťce dlaždic 60 mm $0,5*(28,55+8,5)+0,075$	m2	18,60000	700,00	13 020,00	801-1	RTS 16/I
116	63-01	Příplatek za podélné rýhování v podlaze 15x15mm porodna : $(2,8+3,75)*21$	m2	137,55000	60,00	8 253,00		Vlastní
117	63-03	Osazení sloupků technologie	ks	85,00000	70,00	5 950,00		Vlastní
118	63-04	D+M odvodňovacího žlábků v dojímě š. 150mm vč. vpustí a zarošťování do potravín.provozu	m	4,70000	1 100,00	5 170,00		Vlastní
119	63-05	D+M odvodňovacích žlábků ve výrobní místnosti vč. vpustí a zarošťování do potravín.provozu 9,7+10	m	19,70000	1 100,00	21 670,00		Vlastní
120	63-06	Příplatek za rýhování v podlaze 15x15mm rýhování bude provedeno na koso průchod : 2,2*4,8	m2	10,56000	70,00	739,20		Vlastní
121	63-02	Dilatace v podlaze vč. výplně stáj : $4,1+15,20*2+22,60$ hnojná koncovka : 5,70	m	62,80000	70,00	4 396,00		Vlastní
				57,10000				
				5,70000				
Díl: 64	Výplně otvorů					331 751,00		
	642 94-2	Osazení zárubní dveřních ocelových						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		642 94-21 bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh						
		642 94-211 včetně dodávky zárubní						
122	642942111RT2	60 x 197 x 11 cm	kus	3,00000	1 250,00	3 750,00	801-1	RTS 16/I
		642 94-2 Osazení zárubní dveřních ocelových						
		642 94-21 bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh						
		642 94-211 včetně dodávky zárubní						
123	642942111RT3	70 x 197 x 11 cm	kus	6,00000	1 250,00	7 500,00	801-1	RTS 16/I
		642 94-2 Osazení zárubní dveřních ocelových						
		642 94-21 bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh						
		642 94-211 včetně dodávky zárubní						
124	642942111RT4	80 x 197 x 11 cm	kus	10,00000	1 250,00	12 500,00	801-1	RTS 16/I
		642 94-2 Osazení zárubní dveřních ocelových						
		642 94-21 bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh						
		642 94-211 včetně dodávky zárubní						
125	642942111RT5	90 x 197 x 11 cm	kus	4,00000	1 250,00	5 000,00	801-1	RTS 16/I
		642 94-2 Osazení zárubní dveřních ocelových						
		642 94-21 bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh						
		642 94-211 včetně dodávky zárubní						
126	642942111RT7	125 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	1 400,00	2 800,00	801-1	RTS 16/I
		642 94-2 Osazení zárubní dveřních ocelových						
		642 94-21 bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh						
		642 94-211 včetně dodávky zárubní						
127	642942111RT8	145 x 197 x 11 cm	kus	5,00000	1 400,00	7 000,00	801-1	RTS 16/I
128	64-01	D+M dřevěné okno jednokřídlové sklopné otevíravé 600x650mm hnědá barva	ks	6,00000	2 400,00	14 400,00		Vlastní
129	64-02	D+M dřevěné okno dvojkřídlé sklopné otevíravé 1600x1200mm hnědá barva	ks	1,00000	5 400,00	5 400,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VYSTAVBA VYCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
130	64-03	Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
		D+M dřevěné okno trojkřídle sklopné otevíravé 2400x1200mm hnědá barva, opatřit sítí proti hmyzu	ks	1,00000	7 200,00	7 200,00		Vlastní
131	64-04	D+M okno neotevíravé profihlukové s elektrickou roletou 2400x1750mm hnědá barva, dřevěné	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
132	64-05	D+M dřevěné okno trojkřídle sklopné otevíravé 2400x650mm hnědá barva	ks	1,00000	5 200,00	5 200,00		Vlastní
133	64-06	D+M dřevěné okno dvojkřídle sklopné otevíravé 1500x1200mm hnědá barva	ks	4,00000	6 500,00	26 000,00		Vlastní
134	64-07	D+M okno dřevěné neotevíravé 1500x1200mm hnědá barva	ks	2,00000	4 540,00	9 080,00		Vlastní
135	64-09	D+M Vrata otevíravá nezatepl. bez úhel.zárubně s uzamyk.závorou, se stavěcí křídél vč.nátěru vrata do stáje : 3*3,50*1+2,7*3,3	m2	19,41000	1 600,00	31 056,00		Vlastní
136	64-10	D+M Vrata otevíravá nezatepl. včetně úhel.zárubně uzamyk.závorou, se stavěcí křídél vč.nátěru vrata do stáje : 3*3,50*2+2,7*3,3	m2	29,91000	1 500,00	44 865,00		Vlastní
137	64-11	D+M dřevěné dveře dvoukřídlové, hnědé, zámek, klika 120x197cm, plně, RAL 8003	ks	2,00000	2 200,00	4 400,00		Vlastní
138	64-12	D+M roletová vrata elektrická 250x250 cm lamely z extrudovaného hliníku RAL 8003, ocel.vodící lišty	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
139	64-13	D+M roletová vrata elektrická 175x250 cm lamely z extrudovaného hliníku RAL 8003, ocel.vodící lišty	ks	1,00000	18 000,00	18 000,00		Vlastní
140	64-14	D+M chladirenské dveře jednokřídle, RAL9010 vč.obl.plast.zárubně 90x197cm pozink.lak dle výkazu dveří	ks	1,00000	11 000,00	11 000,00		Vlastní
141	64-15	D+M dveře jednokřídlové vč.nátěru RAL8003,zámku s vložkou,kličky, plně dřevěné 60x197 cm	ks	3,00000	1 700,00	5 100,00		Vlastní
142	64-16	D+M dveře jednokřídlové vč.nátěru RAL8003,zámku s vložkou,kličky, plně dřevěné 70x197 cm	ks	6,00000	1 700,00	10 200,00		Vlastní
143	64-17	D+M dveře jednokřídlové vč.nátěru RAL8003,zámku s vložkou,kličky, plně dřevěné 80x197 cm	ks	10,00000	1 700,00	17 000,00		Vlastní
144	64-18	D+M dveře jednokřídlové vč.nátěru RAL8003,zámku s vložkou,kličky, plně dřevěné 90x197 cm	ks	4,00000	1 700,00	6 800,00		Vlastní
145	64-19	D+M dveře dvoukřídlové vč.nátěru RAL8003,zámku s vložkou,kličky, plně dřevěné 140x197 cm	ks	5,00000	2 200,00	11 000,00		Vlastní
146	64-08	Vchodové dveře 90x225cm jednokřídlové,nátěr hnědý vč.zámku s vložkou,klikou,výplň dřevo vč.zárubně	ks	2,00000	20 000,00	40 000,00		Vlastní
Díj: 8		Trubní vedení				229 740,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		831 23-01 Vodovodní přípojka						
		hloubení rýh nezapažených, šířky do 200 cm, v hornině 3 (včetně příplatku za lepicost), se svislým přemístěním, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub polyetylenových tlakových hrdlových vnějšího průměru podle popisu, tlaková zkouška potrubí, proplach a dezinfekce, obsyp potrubí sypaninou bez prohození materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho okraje, pro jakoukoliv míru zhutnění, zásyp rýhy sypaninou z jakékoliv horniny, s uložením výkopku ve vrstvách, se zhutněním.						
147	831230110RA0	D 40 ÷ 63, hloubka 0,8 m	m	2,50000	750,00	1 875,00	AP-HSV	RTS 16/ I
148	831230110RAB	D 40 ÷ 63, hloubka 1,2 m přeložka vodovodního potrubí : 3+8,3+6,7	m	18,00000	950,00	17 100,00	AP-HSV	RTS 16/ I
		831 35 Kanalizace z trub plastových						
		hloubení rýh zapažených, šířky do 200 cm, hloubky 2 m, v hornině 3 (včetně příplatku za lepicost), pažení a rozeptění rýh příložné (pro jakoukoliv mezerovitost) včetně přepražování rozeptění a odstranění, s uložením materiálu do 3 m od okraje výkopu, svislé přemístění výkopku, s naložením přebytku po zášypu (0,08 - 2,22 m ³ /m rýhy) na dopravní prostředek, s odvozem do 6 km a uložením na skládku, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub PVC hrdlových, obsyp potrubí kamenivem fr. 4-8 mm, zhutnění, zásyp rýhy vytěženou zemínou, s uložením ve vrstvách, se zhutněním.						
149	831350012RAB	D 160 mm, hloubka 1,5 m 23,5+39,5+1,5+35+4,6	m	104,10000	1 650,00	171 765,00	AP-HSV	RTS 16/ I
		894 41 Šachty z betonových dílců						
		kanalizační, obložení dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.						
150	894412211RAB	DN 1000, stěna 90 mm, dno přímé V max. 40, hloubka dna 2,26 m, poklop litina 40 t	kus	1,00000	19 000,00	19 000,00	AP-HSV	RTS 16/ I
		894 41 Šachty z betonových dílců						
		kanalizační, obložení dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.						
151	894412212RA0	DN 1000, stěna 90 mm, dno přímé V max. 50, hloubka dna 2,46 m, poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	18 000,00	18 000,00	AP-HSV	RTS 16/ I
152	8-01	Prostup stávající stěnou jímky tl.stěny 150mm	ks	2,00000	1 000,00	2 000,00		Vlastní
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				4 249,25		
		918 10 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého						
153	91810111R00	z betonu prostého C 12/15	m ³	1,84750	2 300,00	4 249,25	822-1	RTS 16/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VYSTAVBA VYCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče okapový chodník : (28,55+8,40)*0,5*0,10						
				1,84750				
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				108 460,00		
	941 95-5	Lešení lehké pracovní pomocné						
	154 941955003R00	pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m 43,3*3*2+25*4,5*2 (20,85+7,45+15,9+7,22+4,2+10,1)*2*2+0,32	m2	748,00000 484,80000 263,20000	145,00	108 460,00	800-3	RTS 16/I
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				77 514,75		
	952 90	Vyčištění budov a ostatních objektů						
	952 90-13	zemědělských budov a objektů - zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařizovacích předmětů						
	155 952901311R00	jakékoliv výšky podlaží 23,25*50,20	m2	1 167,15000 1 167,15000	65,00	75 864,75	801-1	RTS 16/I
	957 31	Konstrukce v zemědělských objektech						
	957 31-4	obetonování napáječek s betonovou podezdívkou						
	156 957311423R00	včetně bednění a cementovou pálenou omítkou	kus	6,00000	275,00	1 650,00	801-1	RTS 16/I
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				429 998,07		
	157 998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	2 149,99037	200,00	429 998,07		Vlastní
Díl:	O01	Ostatní				195 498,08		
	158 1-04	Zařízení staveniště - stavební buňky,mobilní WC pronájem	kpl	1,00000	175 498,08	175 498,08		Vlastní
	159 1-03	Projekt skutečného provedení výkresová a textová část	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
	160 1-05	Geologický dohled a zkoušky hutnění	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
	161 1-01	Geodetické práce vytyčení staveniště před výstavbou	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
	162 1-02	Geodetické práce zaměření po výstavbě,zaměření inženýrských sítí	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
Díl:	711	Izolace proti vodě				104 206,60		
	711 11	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena						
	711 11-1	na ploše vodorovné						
	711 11-11	natěrem						
	163 711111001RZ1	penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP hyg.zařízení : 4,20*7,1+3,70*4,40 tech.prostory : 11,70*7,40 učebna administrativa : 7,60*21,15	m2	293,42000 46,10000 86,58000 160,74000	25,00	7 335,50	800-711	RTS 16/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Cenik	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
	711 11	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena						
	711 11-2	na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
	711 11-21	natěrem						
164	711112001RZ1	penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP 1,055*(21,25+15,93+7,29+1+0,5*2)+0,0742	m2	49,10000 49,10005	35,00	1 718,50	800-711	RTS 16/ I
165	711141559RT1	711 14 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	293,42000	80,00	23 473,60	800-711	RTS 16/ I
166	711142559R00	svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	49,10000	90,00	4 419,00	800-711	RTS 16/ I
167	99 711-01	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m do množství součet celk.ceny položek č.158-162	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
168	62852251R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm 293,41*1,20-0,092 49,10*1,2+0,08	m2	411,00000 352,00000 59,00000	160,00	65 760,00	SPCM	RTS 16/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				168 897,70		
713 11	Montáž tepelné izolace stropů							
713 11-1	tepelná izolace stropů							
169	71311111RV9	kladená vrchem volně, dvouvrstvá, z minerálních vláken, tloušťky 100 mm 2x technické zázemí : 4,20*11,50+7,20*15,80 hyg.zázemí,učebna : 7,60*21,15	m2	322,80000 162,06000 160,74000	350,00	112 980,00	800-713	RTS 16/ I
713 11	Montáž tepelné izolace stropů							
713 11-2	parotěsná zábrana							
170	713111231RK3	stropů shora s přelepením spojů, včetně dodávky fólie technické zázemí : 4,20*11,50+7,20*15,80 hyg.zázemí,učebna : 7,60*21,15	m2	322,80000 162,06000 160,74000	70,00	22 596,00	800-713	RTS 16/ I
713 12	Montáž tepelné izolace podlah							
171	71312111RT1	jednovrstvá, bez dodávky materiálu 1-44 WC : (0,9*1,3)+0,1*0,7 1-45 Předstih WC : (1,55*1,3)+0,1*0,8 1-14 kancelář : 4,3*2,5	m2	239,00000 1,24000 2,09500 10,75000	25,00	5 975,00	800-713	RTS 16/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VYSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		1-13 učebna : 4,3*10		43,00000				
		1-11zadveří : 1,8*1,95+0,15*1,4+0,25*0,9		3,94500				
		1-12 chodba : 1,8*4,90+(6,20-1,80)*2,50+0,1*0,8+0,05*0,9*2+0,2*0,9		20,17000				
		1-15 šatna : 2,60*3,4+0,2*0,8		9,00000				
		1-16 WC ženy : 1,65*2,50+0,1*0,8		4,20500				
		1-17 WC-ženy, 1-18 WC ženy, 1-22 WC muži : 0,9*1,65*3+0,1*0,7*3		4,66500				
		1-23 sprcha muži, 1-19 sprcha ženy : 1,65*0,9*2+0,1*0,6*2		3,09000				
		1-20 Šatna muži : 2,60*3,3+0,2*0,8		8,74000				
		1-21 WC muži : 2,65*2,40+0,1*0,8		6,44000				
		1-24 úklidová místnost : 1,5*2,5+1*0,1		3,85000				
		1-43 WC : 0,9*1,45+0,1*0,7		1,37500				
		1-25 technická místnost : 2,70*2,50+0,45*0,8		7,11000				
		1-26 přípravná č.2 : 2,70*2,40+0,3*1,40+0,3*0,8		7,14000				
		1-27 šatna : 2,35*2,30+0,25*0,9+0,1*0,8		5,71000				
		1-28 chodba : 2,35*1,60+1*0,8		3,84000				
		1-29 výjevka,úklidová místnost : 1,45*1,60+0,1*0,7		2,39000				
		1-30 výrobní místnost : 3,70*6,50+4,05*3,05+0,3*1,40+0,1*0,9		36,91250				
		1-31 sklad hotových výrobků : 2,30*3,80+0,1*0,9		8,83000				
		1-32 sklad obalů a potr.přísad : 2,80*2,50+0,3*1,20		7,36000				
		1-33 expedice : 2,80*3,85		10,78000				
		1-34 kancelář : 3,9*3,5+0,2*1,4+0,4*0,45		13,75000				
		1-36 mléčnice : 3,72*3,20+0,4*1,75		12,60400				
		zaokr. : 0,0085		0,00850				
172	713 12-1 Izolace podlah tepelná	obložení stěn dilatační páskou, bez dodávky materiálu, zázemí dojirny : 2,55+3,85+2,88+3,7+3,75+3,4 hyg.zázemí : 0,9+1,65+2,60+1,80+2,50+10	m	39,58000	15,00	593,70	800-713	RTS 16/I
173	713 13-1 Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 6 ks/m2, na beton	1,055*(21,25+15,93+7,29+0,11*6+1+0,5*2)+0,2779	m2	50,00000	160,00	8 000,00	800-713	RTS 16/I
				50,00005				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Cenik	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		713 19 Izolace tepelné břížných konstrukcí - doplňky						
		Poznámka uchazeče						
174	713191100RT9	položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu	m2	239,00000	30,00	7 170,00	800-713	RTS 16/I
175	99 713-01	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m do množství součet celk.ceny položek č.164-172	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
176	28375	Tepelná izolace EPS tl. 100 mm (239-7,11)*1,10+0,021	m2	255,10000	30,00	7 653,00		Vlastní
177	283751	Tepelná izolační deska tl. 40mm tepelná izolace - dilatační pásek u podlahy : 39,58*0,3*1,15+0,3449	m2	14,00000	35,00	490,00		Vlastní
178	713-01	Tepelná izolace perimetrické desky tl.100mm 1-25 technická místnost : (2,70*2,50+0,45*0,8)*1,1+0,179	m2	14,00000	180,00	1 440,00		Vlastní
		Díl: 721				124 101,00		
		721 17-1 Potrubí z plastových trub						
179	721176103R00	polypropylenové (PP), přípojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50 1,9+0,3+1,1+1,8+3,4+0,3+0,4+1,8+2,1+0,5+1+0,9+1,5	m	17,00000	180,00	3 060,00	800-721	RTS 16/I
180	721176105R00	polypropylenové (PP), přípojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100 5,8+0,7+5,8*2+2*2+1,5*2+5	m	30,10000	600,00	18 060,00	800-721	RTS 16/I
181	721176124R00	polypropylenové (PP), svodné (ležaté) v zemi, D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70 3+2,5+2,2+0,4+2,8+0,3+1,9+0,5	m	13,60000	170,00	2 312,00	800-721	RTS 16/I
182	721176125R00	polypropylenové (PP), svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100 1,3+0,8+1+2	m	5,10000	480,00	2 448,00	800-721	RTS 16/I
183	721176126R00	polypropylenové (PP), svodné (ležaté) v zemi, D 125 mm, s 3,1 mm, DN 125 3+2+1,4+0,3+1,8+1,7+0,3+2,6+1,4+3,5+4	m	51,00000	850,00	43 350,00	800-721	RTS 16/I
184	721176223R00	polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 125 mm, s 3,2 mm, DN 125 2,7+2,3+8+2,5+1,7+2,5*3+0,9+33,3+4,6+6,8	m	80,30000	570,00	45 771,00	800-721	RTS 16/I
		721 19 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek,						
185	721194105R00	D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	15,00000	60,00	900,00	800-721	RTS 16/I
		721 27 Ventilační hlavice						
186	721273150RT1	D 50, 75, 110 mm, převzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou, s masivní průžovou membránou, s odmíratelnou mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat.	kus	4,00000	900,00	3 600,00	800-721	RTS 16/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VYSTAVBA VYCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	187	Ceník, kapitola						
		D 110 mm, souprava z PP	kus	4,00000	500,00	2 000,00	800-721	RTS 16/I
	188	99 721-01	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m do množství součet celk.ceny položek č.174-183						
	189	721-01	ks	7,00000	200,00	1 400,00		Vlastní
		Čistící kus DN 110						
	Díl: 722	Vnitřní vodovod				137 757,30		
		722 17-1 Potrubí z plastických hmot						
	190	722171212R00	m	38,55000	340,00	13 107,00	800-721	RTS 16/I
		polyetylenové potrubí PE-HD, D 25 mm, s 2,3 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně zednických výpomocí						
		1,3+0,7+6,65+1,3+0,7+1,3+0,7+0,6+1,4+1+1,4+21,50		38,55000				
	191	722171213R00	m	13,50000	390,00	5 265,00	800-721	RTS 16/I
		polyetylenové potrubí PE-HD, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně zednických výpomocí						
		3,9+9,6		13,50000				
	192	722171214R00	m	13,90000	480,00	6 672,00	800-721	RTS 16/I
		polyetylenové potrubí PE-HD, D 40 mm, s 3,7 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně zednických výpomocí						
		5,7+1+7,2		13,90000				
	193	722171215R00	m	15,00000	600,00	9 000,00	800-721	RTS 16/I
		polyetylenové potrubí PE-HD, D 50 mm, s 4,6 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně zednických výpomocí						
		7+8		15,00000				
	194	722172711R00	m	92,70000	150,00	13 905,00	800-721	RTS 16/II
		polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí						
		0,8+1,3+5,2+0,8+1,6+0,9+1,5+0,3+1,9+2+3,6+3,7+1,7*2+3,6*2+2+3,4+0,7+0,4+2+0,6+0,4+1,2*2+2+1,8+1,6+1,2+2,1+7,4+14,7+2,3+1,9+2,2+0,7+7,3+1,4		92,70000				
	195	722172712R00	m	18,80000	190,00	3 572,00	800-721	RTS 16/II
		polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí						
		0,5+0,6+0,4+0,6+3,4+1+0,8+3,1+3,6+1,8+0,5+0,6+1+0,9		18,80000				
	196	722172713R00	m	20,60000	250,00	5 150,00	800-721	RTS 16/II
		polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí						
		12,80+1,9+0,5+1,3+2,7+1+0,4		20,60000				
	197	722172714R00	m	5,50000	380,00	2 090,00	800-721	RTS 16/II
		polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí						
		3,5+2		5,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE
O: 1	STAJ
R: stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
198	722172715R00	Poznámka uchazeče polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 6,9 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí 1,7+2+14,5+1,7+1+0,7+1,2+5,4+2	m	30,20000 30,20000	500,00	15 100,00	800-721	RTS 16/II
	722 18-1	Izolace vodovodního potrubí						
	722 18-12	návlaková						
199	722181211RT7	trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm	m	24,20000	50,00	1 210,00	800-721	RTS 16/I
	722 18-1	Izolace vodovodního potrubí						
	722 18-12	návlaková						
200	722181211RT8	trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 25 mm	m	5,10000	50,00	255,00	800-721	RTS 16/I
	722 18-1	Izolace vodovodního potrubí						
	722 18-12	návlaková						
201	722181211RV9	trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 40 mm	m	5,50000	60,00	330,00	800-721	RTS 16/I
	722 18-1	Izolace vodovodního potrubí						
	722 18-12	návlaková						
202	722181212RU7	trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 52 mm	m	30,20000	80,00	2 416,00	800-721	RTS 13/I
	722 18-1	Izolace vodovodního potrubí						
	722 18-12	návlaková						
203	722181214RT7	trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm 0,8+1,3+3,6+2,7+1,7+0,6+3,7+2,1+5,2+2+0,8*2+1,6*2+1,2	m	29,70000 29,70000	85,00	2 524,50	800-721	RTS 16/I
	722 18-1	Izolace vodovodního potrubí						
	722 18-12	návlaková						
204	722181214RT8	trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 25 mm 6,5+21,50+1+0,6+0,7+4+1,4+0,8+3,6+1,8+0,5+0,9	m	43,30000 43,30000	90,00	3 897,00	800-721	RTS 16/I
	722 18-1	Izolace vodovodního potrubí						
	722 18-12	návlaková						
205	722181214RU1	trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 32 mm 12,9+1+1,7+1,9+0,5+1,8+9,6+0,8	m	30,20000 30,20000	100,00	3 020,00	800-721	RTS 16/I
	722 19	Připojky ke strojům a zařízením						
206	722190402R00	vyvedení a připojení výpustek, DN 20 9+13+8+2	kus	32,00000 32,00000	150,00	4 800,00	800-721	RTS 16/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VYSTAVBA VYCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
207	722190403R00	Ceník, kapitola vyvedení a připojení výpustek, DN 25 6	kus	6,00000 6,00000	150,00	900,00	800-721	RTS 16/I
208	72221112R00	722 21-1 Armatury přírubové včetně dodávky materiálu šoupátko, DN 50, PN 10, litina, spoj s navazáním přírub	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	800-721	RTS 16/I
209	72221312R00	přírubová zpětná klapka, DN 50, PN 16, ocel, spoj s navazáním přírub	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	800-721	RTS 16/I
210	722221124R00	722 22-1 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu kulový kohout výtokový (zahradní), vnější závit, DN 25 x 25, PN 15, mosaz	kus	2,00000	275,00	550,00	800-721	RTS 14/I
211	722231286R00	722 23-1 Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu ventil redukční, DN 50, PN 16, litina	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	800-721	RTS 16/I
212	722237223R00	kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, mosaz	kus	6,00000	400,00	2 400,00	800-721	RTS 16/I
213	722237224R00	kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, mosaz	kus	1,00000	600,00	600,00	800-721	RTS 16/I
214	722237225R00	kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 35, mosaz	kus	1,00000	900,00	900,00	800-721	RTS 16/I
215	722237234R00	kulový kohout, vnější-vnější závit, DN 25, PN 35, mosaz	kus	4,00000	450,00	1 800,00	800-721	RTS 16/I
216	722280106R00	722 28 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	174,15000	10,00	1 741,50	800-721	RTS 16/I
217	722280107R00	28,55+13,50+92,70+18,8+20,6 přes DN 32 do DN 40	m	19,40000	10,00	194,00	800-721	RTS 16/I
218	722280108R00	13,90+5,5 přes DN 40 do DN 50 15+30,2	m	45,20000 45,20000	14,00	632,80	800-721	RTS 16/I
219	722290234R00	722 29-023 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	248,75000 248,75000	20,00	4 975,00	800-721	RTS 16/I
220	722-01	38,55+13,50+13,90+15+92,70+18,8+20,6+5,5+30,2 Potrubí KG DN 110 chránička	m	32,80000	150,00	4 920,00		Vlastní
221	722-02	27+1,5+1,3+3 D+M topný kabel 8+27+1,5+1,3+1,5	m	39,30000 39,30000	285,00	11 200,50		Vlastní
222	722224116U00	Kohout vypouštěcí G3/4 PN10	kus	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
223	99 722-01	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m do množství součet celk.ceny položek 185-217	soubor	1,00000	980,00	980,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STÁJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Zařizovací předměty				118 040,00		
		725 11-2 Klozetové mísy						
224	725033111R00	kombinované, bílé, hluboké splachování, vodorovný odpad, včetně sedátka, šířka 356 mm, hloubka 625 mm, výška 390 mm	soubor	5,00000	5 600,00	28 000,00	800-721	RTS 16/ I
		725 12 Písořové záchodky						
		725 12-1 Písoř (urinály)						
225	725122221R00	diturvit, bílý, s automatickým splachovačem	soubor	2,00000	7 100,00	14 200,00	800-721	RTS 16/ I
		725 21-1 Umyvadlo						
226	725037113R00	na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 460 mm	soubor	7,00000	2 000,00	14 000,00	800-721	RTS 16/ I
		725 81-4 Rohové ventily						
227	725814106R00	rohový ventil, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 15, mosaz	soubor	7,00000	280,00	1 960,00	800-721	RTS 16/ I
228	725814107R00	rohový ventil, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, mosaz	soubor	10,00000	270,00	2 700,00	800-721	RTS 16/ I
		725 82 Baterie umyvadlové a dřezové						
229	725823121RT1	baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní	kus	5,00000	2 000,00	10 000,00	800-721	RTS 16/ I
230	725825111R00	baterie umyvadlová, nástěnná, ruční ovládání, standardní	kus	5,00000	2 300,00	11 500,00	800-721	RTS 16/ I
		725 84 Baterie sprchové						
231	725845111RT1	baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušenství, standardní	kus	3,00000	1 750,00	5 250,00	800-721	RTS 16/ I
		725 86-01 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty						
232	725860107R00	D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz	kus	8,00000	175,00	1 400,00	800-721	RTS 16/ I
233	725-01	D+M elektrický zásobníkový ohřevč svislý závěsný 100l	ks	1,00000	6 200,00	6 200,00		Vlastní
234	725-02	D+M elektrický zásobníkový ohřevč svislý 250 l	ks	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní
235	725241	Vanička sprchová akryl 900x900mm Dodávka a montáž vč.příslušenství	soubor	3,00000	3 000,00	9 000,00		Vlastní
236	725331	Výlevka keramická kovová dodávka a montáž vč.příslušenství	soubor	2,00000	2 300,00	4 600,00		Vlastní
237	99 725-01	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m do množství součet celk.ceny položek č.219-231	soubor	1,00000	230,00	230,00		Vlastní
		Díl: 731 Kotelny				233 805,00		
		731 34 Hadice napouštěcí přířzové						
238	731341130R00	D 16/23	m	3,00000	55,00	165,00	800-731	RTS 16/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
239	731-06	Poznámka uchazeče Sada pro nástěnnou montáž WMS2, konzole pro montáž pro HKV2/32/32aHKV2/25/25a dvou čerpadl.skuoin na	ks	1,00000	670,00	670,00		Vlastní
240	731-07	Kryt instalační sady bez izolace.Vhodné při iinstal tepel.čerpadla do prostoru pro WPL11 a 14AR	ks	1,00000	3 900,00	3 900,00		Vlastní
241	731-08	Montáž tepelného čerpadla a příslušenství	ks	1,00000	14 000,00	14 000,00		Vlastní
242	731-09	Uvedení tepelného čerpadla do provozu	sb	1,00000	285,00	285,00		Vlastní
243	99 731-01	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m do množství součet celk.ceny položek č.233-242	soubor	1,00000	9 300,00	9 300,00		Vlastní
244	731-01	Tepelné čerpadlo vzduch/voda o topném výkonu 14kW a top.faktoru COP4,03,Provedení s integrov.zásobní	ks	1,00000	186 000,00	186 000,00		Vlastní
245	731-02	MM100 modul směšovače otopného okruhu,svorky pro čidlo THR	ks	2,00000	2 000,00	4 000,00		Vlastní
246	731-03	Základní prostorový modulační regulátor k použití jako prosotr.termostat nebo dálk.ovládání k RC300	ks	2,00000	650,00	1 300,00		Vlastní
247	731-04	Rychlomonážní sada pro 1 otopný okruh se směšovač DN25,čerpadlo	ks	2,00000	5 900,00	11 800,00		Vlastní
248	731-05	Rozdělovač otopných okruhů HKV2/25/25 HKV2/25/25 pro 2 otopné okruhy max.50kW,T=20K	ks	1,00000	2 385,00	2 385,00		Vlastní
Díl:	732	Strojovny				101 461,00		
249	732 19	Montáž orientačního štítku						
249	732199100R00	bez dodávky orientačního štítku	soubor	10,00000	60,00	600,00	800-731	RTS 16/I
250	732 42	Čerpadla teplovodní						
250	732 42-9	Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních						
250	732429111R00	DN 25	soubor	1,00000	130,00	130,00	800-731	RTS 16/I
251	286-35	Montáž systému	soubor	1,00000	10 600,00	10 600,00		Vlastní
252	286-36	Těsnění potrubí v chráničkách	sb	2,00000	560,00	1 120,00		Vlastní
253	99 732-01	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m do množství součet celk.ceny položek č.244-285	soubor	1,00000	1 780,00	1 780,00		Vlastní
254	283-01	Orientační štítky	ks	10,00000	6,00	60,00		Vlastní
255	286-01	Trubka S 17x2,0 mm	m	75,00000	26,00	1 950,00		Vlastní
256	286-02	Trubka S 20x2,0 mm	m	44,00000	29,00	1 276,00		Vlastní
257	286-03	Trubka S 25x2,3 mm	m	26,00000	42,00	1 092,00		Vlastní
258	286-04	Trubka S 32x2,9 mm	m	51,00000	42,00	2 142,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659
O:	1
R:	stáj
HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE	
STAJ	
Stáj	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
259	286-05	Poznámka uchazeče						
260	286-06	Trubka řada trubek 1 SDR 11, 32+32/150	m	70,00000	505,00	35 350,00		Vlastní
261	286-07	Trubka trubek 1 SDR 11, 40+40/150	m	18,00000	647,00	11 646,00		Vlastní
262	286-08	Násuvná objímka 17 mm	ks	96,00000	10,00	960,00		Vlastní
263	286-09	Násuvná objímka 20 mm	ks	44,00000	11,00	484,00		Vlastní
264	286-10	Násuvná objímka 25 mm	ks	24,00000	16,00	384,00		Vlastní
265	286-11	Násuvná objímka 32 mm	ks	28,00000	39,00	1 092,00		Vlastní
266	286-12	Násuvná objímka 40 mm	ks	8,00000	54,00	432,00		Vlastní
267	286-13	T- kus 17/17/17	ks	6,00000	84,00	504,00		Vlastní
268	286-14	T- kus 20/17/20	ks	4,00000	99,00	396,00		Vlastní
269	286-15	T- kus 25/17/25	ks	2,00000	111,00	222,00		Vlastní
270	286-16	T- kus 25/20/25	ks	2,00000	116,00	232,00		Vlastní
271	286-17	T- kus 32/20/32	ks	4,00000	224,00	896,00		Vlastní
272	286-18	T- kus 20/17/17	ks	10,00000	93,00	930,00		Vlastní
273	286-19	T- kus 25/17/20	ks	2,00000	97,00	194,00		Vlastní
274	286-20	T- kus 25/20/20	ks	4,00000	110,00	440,00		Vlastní
275	286-21	T- kus 32/25/25	ks	4,00000	210,00	840,00		Vlastní
276	286-22	Redukce 20/17	ks	8,00000	56,00	448,00		Vlastní
277	286-23	Redukce 25/20	ks	2,00000	90,00	180,00		Vlastní
278	286-24	Spojka 32/32	ks	4,00000	142,00	568,00		Vlastní
279	286-25	Přechod s vnějším závitěm 32-R1	ks	8,00000	122,00	976,00		Vlastní
280	286-26	Přechod s vnějším závitěm 40-RS/4	ks	4,00000	255,00	1 020,00		Vlastní
281	286-27	Dvojitá průchodka 15x1	ks	21,00000	10,00	210,00		Vlastní
282	286-28	Montážní jednotka pro topení 17x2,0-Rp1/2	ks	21,00000	236,00	4 956,00		Vlastní
283	286-29	Ukončovací trubka k otopnému tělesu	ks	42,00000	119,00	4 998,00		Vlastní
284	286-30	Uzavírací šroubení pro otopné těleso rohové G1/2xG3/4	ks	21,00000	244,00	5 124,00		Vlastní
285	286-31	Sada svěrného šroubení G 3/4-15	ks	21,00000	77,00	1 617,00		Vlastní
286	286-32	Fixační oblouk 90st., 17x20	ks	42,00000	16,00	672,00		Vlastní
287	286-33	Fixační oblouk 90st., 32x2,9	ks	6,00000	58,00	348,00		Vlastní
288	286-34	Koleno 90st.- 40/40	ks	2,00000	369,00	738,00		Vlastní
		Hmoždinka s hákem pro 2 trubky	ks	80,00000	9,00	720,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VYSTAVBA VYCVIKOVÉ STÁJE
O:	1	STÁJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Poznámka uchazeče						
289	732-02	Cirkulační čerpadlo s integrovaným uzavíracím ventilem, zpětnou klapkou s vnějším závitem G 1 1/4	ks	1,00000	2 952,00	2 952,00		Vlastní
290	732-03	Kulové ventily s převlečnými maticemi mosaz G 1 1/4 xRp 3/4	sada	1,00000	182,00	182,00		Vlastní
Díl:	733	Rozvod potrubí				3 852,00		
	733 19-1	Tlakové zkoušky potrubí						
291	733 19-11	Ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32	m	210,00000	6,00	1 260,00	800-731	RTS 16/I
	733 19-1	Tlakové zkoušky potrubí						
292	733 19-11	Ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 40 do DN 50	m	36,00000	11,00	396,00	800-731	RTS 16/I
293	286-39	Těsnění bezazbestové 1" DN 25	ks	8,00000	2,00	16,00		Vlastní
294	286-40	Montáž hadic	ks	4,00000	60,00	240,00		Vlastní
295	99 733-01	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m do množství součet celk.ceny položek č.286-292	soubor	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
296	286-37	Plinopřítočná pancéřovaná tlaková hadice, opleť pozí vnitřní závit/oblouk, PN10.DN25, délka 500mm	ks	4,00000	230,00	920,00		Vlastní
297	286-38	Vsuvka plošně utěsněná 1", nipl DN25	ks	4,00000	50,00	200,00		Vlastní
298	286-41	Manžety prostupové do DN 32	ks	8,00000	90,00	720,00		Vlastní
Díl:	734	Armatury				31 167,00		
	722 18-1	Izolace vodovodního potrubí						
	722 18-12	návléková						
299	722181244RT6	trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 20 mm, d 18 mm	m	75,00000	100,00	7 500,00	800-721	RTS 16/I
	722 18-1	Izolace vodovodního potrubí						
	722 18-12	návléková						
300	722181244RT7	trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm	m	44,00000	100,00	4 400,00	800-721	RTS 16/I
	722 18-1	Izolace vodovodního potrubí						
	722 18-12	návléková						
301	722181244RT9	trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 20 mm, d 28 mm	m	26,00000	125,00	3 250,00	800-721	RTS 16/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		722 18-1 izolace vodovodního potrubí						
		722 18-12 návleková						
302	722181244RU2	trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 20 mm, d 35 mm	m	51,00000	150,00	7 650,00	800-721	RTS 16/1
		722 18-1 izolace vodovodního potrubí						
		722 18-12 návleková						
303	722181244RU4	trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 20 mm, d 42 mm	m	4,00000	150,00	600,00	800-721	RTS 13/1
		734 20 Montáž závitových armatur						
		734 20-9 armatury ve specifikaci						
304	734209103R00	s jedním závitem, G 1/2"						
		734 20 Montáž závitových armatur						
		734 20-9 armatury ve specifikaci						
305	734209113R00	se dvěma závity, G 1/2"						
306	734-03	Nastavení předregulace termostatických ventilů	kus	1,00000	60,00	60,00	800-731	RTS 16/1
307	734-05	Montáž termostatických hlavíc a ručních hlavíc	ks	21,00000	6,00	126,00		Vlastní
308	99 734-01	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m do množství součet celk.ceny položek č.294-307	ks	21,00000	11,00	231,00		Vlastní
309	734-01	Automatický odvzdušňovací ventil se zpětným ventilem 1 1/2"	soubor	1,00000	75,00	75,00		Vlastní
310	734-02	Vypouštěcí kulový kohout s hadicovou vývodkou a zátkou	ks	8,00000	80,00	640,00		Vlastní
311	734-04	Termostatická hlavice bílá s ochrannou proti odciz	ks	2,00000	76,00	152,00		Vlastní
312	734-06	Plnicí armatura pro otopné soustavy 10/0,5 -3 bar, 1/2" (DN20),hadicový nátrubek	ks	21,00000	252,00	5 292,00		Vlastní
313	734-07	Manometr, 0-4bar	ks	1,00000	761,00	761,00		Vlastní
						230,00		Vlastní
						107 790,00		
		Díl: 735						
		735 15 Otopná tělesa panelová						
		735 15-8 Doplnkové práce pro otopná tělesa panelová						
314	735158210R00	tlakové zkoušky , těles jednořadých	kus	1,00000	100,00	100,00	800-731	RTS 16/1
		735 15 Otopná tělesa panelová						
		735 15-8 Doplnkové práce pro otopná tělesa panelová						
315	735158220R00	tlakové zkoušky , těles dvouřadých	kus	12,00000	180,00	2 160,00	800-731	RTS 16/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
	735 15	Otopná tělesa panelová						
	735 15-8	Doplňkové práce pro otopná tělesa panelová						
316	735158230R00	řádkové zkoušky , těles třířadých	kus	8,00000	270,00	2 160,00	800-731	RTS 16/ I
	735 15	Otopná tělesa panelová						
	735 15-9	Montáž otopných těles panelových						
317	735159110R00	jednořadých, do délky 1500 mm	kus	1,00000	230,00	230,00	800-731	RTS 16/ I
	735 15	Otopná tělesa panelová						
	735 15-9	Montáž otopných těles panelových						
318	735159210R00	dvořadých, délky do 1140 mm	kus	5,00000	250,00	1 250,00	800-731	RTS 16/ I
	735 15	Otopná tělesa panelová						
	735 15-9	Montáž otopných těles panelových						
319	735159220R00	dvořadých, délky přes 1140 mm do 1500 mm	kus	7,00000	270,00	1 890,00	800-731	RTS 16/ I
	735 15	Otopná tělesa panelová						
	735 15-9	Montáž otopných těles panelových						
320	735159310R00	třířadých, délky do 1140 mm	kus	4,00000	300,00	1 200,00	800-731	RTS 16/ I
	735 15	Otopná tělesa panelová						
	735 15-9	Montáž otopných těles panelových						
321	735159320R00	třířadých, délky přes 1140 mm do 1500 mm	kus	1,00000	325,00	325,00	800-731	RTS 16/ I
	735 15	Otopná tělesa panelová						
	735 15-9	Montáž otopných těles panelových						
322	735159340R00	třířadých, délky přes 1980 do 2820 mm	kus	3,00000	460,00	1 380,00	800-731	RTS 16/ I
323	735-11	Topná zkouška	hod	14,00000	136,00	1 904,00		Vlastní
324	99 735-01	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m do množství součet celk.ceny položek č.309-329	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní
325	735-01	Otopné těleso ocelové deskové 11-600x600	ks	1,00000	1 529,00	1 529,00		Vlastní
326	735-02	Otopné těleso ocelové deskové 21-600x600	ks	1,00000	1 895,00	1 895,00		Vlastní
327	735-03	Otopné těleso ocelové deskové 21-600x1200	ks	1,00000	2 546,00	2 546,00		Vlastní
328	735-04	Otopné těleso ocelové deskové 22-600x800	ks	2,00000	2 328,00	4 656,00		Vlastní
329	735-05	Otopné těleso ocelové deskové 22-600x1400	ks	6,00000	3 118,00	18 708,00		Vlastní
330	735-06	Otopné těleso ocelové deskové 33-600x1400	ks	1,00000	4 379,00	4 379,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
331	735-07	Otopné těleso ocelové deskové 33-900x600	ks	3,00000	3 759,00	11 277,00		Vlastní
332	735-08	Otopné těleso ocelové deskové 205-600x800	ks	2,00000	4 251,00	8 502,00		Vlastní
333	735-09	Otopné těleso ocelové deskové 30-600x800	ks	1,00000	5 874,00	5 874,00		Vlastní
334	735-10	Otopné těleso ocelové deskové 30-700x2000	ks	3,00000	9 116,00	27 348,00		Vlastní
335	735-12	Náklady spojené s uvedením do provozu	soubor	1,00000	5 677,00	5 677,00		Vlastní
	Díl: 762	Konstrukce tesařské				52 512,05		
	762 11	Konstrukce stěn a příček na hladko						
	762 11-1	montáž						
336	762112110R00	z hraněného a polohraněného řeziva, průřezové plochy do 120 cm2 svinovací plachta : 35,145*2+18,525+18,25+2,5*2+2,5*3 štěrbina : 33*2+1*2+0,005	m	187,57000 119,56500 68,00500	85,00	15 943,45	800-762	RTS 16/ I
	762 13	Bednění stěn						
	762 13-2	s dodávkou řeziva						
337	762134122RT2	z fošen hoblovaných do 60 mm, na sraz, fošny, tloušťky 50 mm požlabnice : 0,4*(14,8+31)	m2	18,32000 18,32000	680,00	12 457,60	800-762	RTS 16/ I
	762 19	Spojovací a ochranné prostředky						
338	762195000R00	hřebíky, svory, fixsační prkna, impregnace svinovací plachta : (35,145*2+18,525+18,25+2,5*2+2,5*3)*0,2*0,08 štěrbina : (33*2+1*2)*0,2*0,08-0,001 požlabnice : 1,30	m3	4,30000 1,91304 1,08700 1,30000	520,00	2 236,00	800-762	RTS 16/ I
339	99 762-01	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m do množství součet celk.ceny položek č.332-336	soubor	1,00000	1 875,00	1 875,00		Vlastní
340	60512695R	fošna SM, BO; tl = 70 až 80 mm; l = do 6 000 mm; jakost I svinovací plachta : (35,145+18,525+2,5*2+2,5*3)*0,2*0,08*1,15+(35,145+18,25)*0,05*0,2*1,15 štěrbina : (33*2+1*2)*0,2*0,08*1,15+0,0172	m3	3,10000 1,83157	6 000,00	18 600,00	SPCM	RTS 16/ I
341	76208	Impregnace dřeva 1/2 hmyz+houba+plis	m3	1,26840 3,50000	400,00	1 400,00		Vlastní
	Díl: 764	Konstrukce klempířské				57 570,66		
	764 01-21	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu včetně rohů						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VYCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		764 01-211 výroba a montáž						
342	764410230R00	rš 200 mm	m	17,50000	320,00	5 600,00	800-764	RTS 16/I
		2,4*2+0,6*6+1,6*1+1,5*5		17,50000				
343	99 876-01	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m do množství součet celk.ceny položek č.338-340	soubor	545,33000	2,00	1 090,66		Vlastní
344	764-01	Žlab půlkruhový z ocel pozinkového plechu tl.0,6 ; d=200 (r.š.400) vč.kotlíků,háků,čel	m	102,00000	400,00	40 800,00		Vlastní
		51*2		102,00000				
345	764-02	Svod kruhový z ocel.pozink.plechu tl.0,6 d=125 (r.š.400)	m	42,00000	240,00	10 080,00		Vlastní
		5,25*4*2		42,00000				
Díl:	765	Krytiny tvrdé				621 265,50		
		765 32-2 Krytina z vláknocementových vlánovek						
346	765323350RT1	prosvětlovací, 5 vln, 1250x920 mm	m2	112,53000	550,00	61 891,50	800-765	RTS 16/I
		prosvětlení 5,115m2 jeden pás : 5,115*22		112,53000				
347	765324312RT2	5 vln, 1250x920 mm	m2	1 274,70000	420,00	535 374,00	800-765	RTS 16/I
		876,10		876,10000				
		398,6		398,60000				
348	99 765-01	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m do množství součet celk.ceny položek č.342-343	soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00		Vlastní
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				4 105,00		
		766 69 Ostatní						
		766 69-16 montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění						
349	766694112R00	šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	6,00000	160,00	960,00	800-766	RTS 16/I
		5+1		6,00000				
		766 69 Ostatní						
		766 69-16 montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění						
350	766694113R00	šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	1,00000	220,00	220,00	800-766	RTS 16/I
351	99 766-01	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m do množství součet celk.ceny položek č.345-347	soubor	1,00000	50,00	50,00		Vlastní
352	6118755	Parapetní deska	m	11,50000	250,00	2 875,00		Vlastní
		5*1,5+1,6+2,40		11,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE
O: 1	STAJ
R: stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
Díl: 767		Poznámka uchazeče						
353	99 767-01	Konstrukce zámečnické Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m do množství součet celk.ceny položek č.349 351	soubor	1,00000	700,00	36 703,00		Vlastní
354	767 01	Vodící prvky do podlah vč. náteru dle výkresu č.D.1.1.3 L /50/50/5 : (3,77*(21+7,30+1,5+16+0,7+16,80+0,5+16,80+0,2*6))*1,08 T 50x6 : (4,44*(19,30*2+18*2+6+2,4+1,50))*1,08 PLO 30x5 : (1,18*(164+169+15)*0,1)*1,08-0,0004	kg	782,60000 333,05688 405,19440 44,34872	30,00	23 478,00		Vlastní
355	767-02	Prejezdový práh ocel. trubka 152x5 s přivařenými kotvami z PLO 50/5 - 200 á 500mm 8,35+5,70	m	14,05000 14,05000	500,00	7 025,00		Vlastní
356	767-03	D+ M L profil k přichycení fošen svin.plachty vč. náteru L/50/50/5 dl.50 cm	ks	22,00000	250,00	5 500,00		Vlastní
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				183 504,00		
357	771101141R00	771 10 Příprava podkladu před kladením dlažeb hydroizolační stěrka jednovrstvá	m2	170,90000	80,00	13 672,00	800-771	RTS 16/1
358	771101210R00	771 10 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby 1-11zádveř : 1,8*1,95+0,15*1,4+0,25*0,9 1-12 chodba : 1,8*4,90+(6,20-1,80)*2,50+0,1*0,8+0,05*0,9*2+0,2*0,9 1-15 šatna : 2,60*3,4+0,2*0,8 1-16 WC ženy : 1,65*2,50+0,1*0,8 1-17 WC-ženy, 1-18 WC ženy, 1-22 WC muži : 0,9*1,65*3+0,1*0,7*3 1-23 sprcha muži, 1-19 sprcha ženy : 1,65*0,9*2-0,9*0,9*2+0,1*0,6*2 1-20 Šatna muži : 2,60*3,3+0,2*0,8 1-21 WC muži : 2,65*2,40-0,9*1+0,1*0,8 1-24 úklidová místnost : 1,5*2,5+1*0,1 1-43 WC : 0,9*1,45+0,1*0,7 1-26 přípravná č.2 : 2,70*2,40+0,3*1,40+0,3*0,8 1-27 šatna : 2,25*2,30+0,25*0,9+0,1*0,8 1-28 chodba : 2,25*1,60+1*0,8 1-29 výlevka.úklidová místnost : 1,45*1,60+0,1*0,7 1-30 výrobní místnost : 3,70*6,50+4,05*3,05+0,3*1,40+0,1*0,9	m2	170,90000 3,94500 20,17000 9,00000 4,20500 4,66500 1,47000 8,74000 5,54000 3,85000 1,37500 7,14000 5,48000 3,68000 2,39000 36,91250	40,00	6 836,00	800-771	RTS 16/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE	
O:	1	STAJ	
R:	stáj	Staj	

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		1-31 sklad hotových výrobků : 2,30*3,80-0,9*1,90+0,1*0,9		7,12000				
		1-32 sklad obalů a potr.přísad : 2,88*2,55+0,3*1,20		7,70400				
		1-33 expedice : 2,88*3,85		11,08800				
		1-34 kancelář : 3,9*3,5+0,2*1,4-0,4*0,45		13,75000				
		1-36 mléčnice : 3,72*3,20+0,4*1,75		12,60400				
		Zaokrouhl. : 0,0715		0,07150				
	771 21	Kladení dlažby keramické						
		do tmele, rovnooběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.						
	771 21-5	do tmele						
359	77121213R00	velikosti do 400 x 400 m krmný stůl : 14,8*0,9+3*1*0,9+0,08	m2	41,30000	320,00	13 216,00	800-771	RTS 16/ I
	771 57-5	Montáž podlah z dlaždic keramických						
360	771575109R00	300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	170,90000	400,00	68 360,00	800-771	RTS 16/ I
361	771 56	Obklad soklíků dodávka a montáž H do 10cm pór.rovňých	m	215,70000	100,00	21 570,00		Vlastní
		7,2*9+20,85*2+10,6*6+15,20*3		215,70000				
362	99 771-01	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m do množství součet celkové ceny položek č.353-359	soubor	1,00000	6 650,00	6 650,00		Vlastní
363	59764202R	dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interier i exteriér	m2	43,00000	400,00	17 200,00	SPCM	RTS 16/ I
		0,9*31*1,03		28,73700				
		0,9*14,80*1,03+0,5434		14,26300				
364	59764203R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interier i exteriér	m2	180,00000	200,00	36 000,00	SPCM	RTS 16/ I
		170,90*1,05+0,555		180,00000				
Díl:	775	Podlahy výšové a parketové				52 570,50		
	775 54	Podlahy lamelové						
	775 54-2	montáž (položení) - lamely ve specifikaci	m2	53,75000	300,00	16 125,00	800-775	RTS 16/ I
365	775540001R00	Kladení podlah lamelových na podklad - rohově, pas izolační parozábrana; pěnový polyetylén	m2	53,75000	650,00	34 937,50		Vlastní
366	774	Dodávka a montáž plovoucí podlahy tř.zátěže33	m2	10,75000				
		1-14 kancelář : 4,3*2,5		10,75000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1659 HORŠOV - VYSTAVBA VYCVIKOVÉ STAJE

O: 1 STAJ

R: stáj Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapiola						
		Poznámka uchazeče						
		1-13 učebna : 4,3*10		43,00000				
367	775-02	Mř a dodávka sokliku 4,3*4+2,5*2+10*2-0,9*2	m	40,40000	20,00	808,00		Vlastní
368	99 775-01	Přesun hmot pro podlahy výšové, výšky do 12 m do množství součet celk.ceny položek č.361-363	soubor	1,00000	700,00	700,00		Vlastní
Díl:	781	Obklady keramické				276 398,75		
	781 10 Příprava podkladu pod obklady							
369	781101210R00	penetrace podkladu pod obklady	m2	499,75000	40,00	19 990,00	800-771	RTS 16/1
	781 21 Obkládání stěn z obkládaček pórovinových do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou,							
	781 21-5 do tmele							
370	781210131R00	velikosti do 300 x 300 mm 499,75	m2	499,75000	365,00	182 408,75	800-771	RTS 16/1
371	56882	Obklad pórovin. 499,75*1,08+0,27	m2	540,00000	125,00	67 500,00		Vlastní
372	99 781-01	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m do množství součet celk.ceny položek č.365-367	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
Díl:	783	Nátěry				11 550,00		
	783 62 Nátěry truhlářských výrobků syntetické							
	783 62-2 lazurovací							
373	783620020RAC	trojnásobný fošny svinovací plachta : (35,145*2+18,525+*18,25+*2,5*2+*2,5*3)*1,15*0,56+0,0001	m2	77,00000	150,00	11 550,00	AP-PSV	RTS 16/1
	783 62-2 lazurovací			76,99996				
Díl:	784	Malby				32 688,60		
	784 41 Příprava povrchu							
	784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu							
374	784161701R00	akrylát, jednonásobná	m2	5,94000	40,00	237,60	800-784	RTS 16/1
	784 45 Malby z malířských směsí							
375	784165911R00	pro sádkokarton, hrubozrné, , bělost 90 %, jednonásobné WC ženy,WC muži : 0,9*1,65*2+0,9*1,65*2	m2	5,94000	75,00	445,50	800-784	RTS 16/1
	784 45 Malby z malířských směsí			5,94000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STÁJE
O:	1	STÁJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
376	784450010RAB	Poznámka uchazeče disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá stáj dojnice : 1,7*11,20-1,7*3,5-0,5*1,50-1,7*0,7 porodna : 1,7*7-1,7*(0,8)-0,7*2,4 1-44 WC : (0,9*1,3)*2 1-45 Předstř WC : (1,55*1,3) 1-35 zázemí dojmy : (4,70*3,90) 1-37 strojovna : (3,90*1,85) 1-14 kancelář : 4,3*2,5 1-13 učebna : 4,3*10 1-11zádveř : 1,8*1,95 1-12 chodba : 1,8*4,90+(6,20-1,80)*2,50 1-15 šatna : 2,60*3,4 1-16 WC ženy : 1,65*2,50 1-17 WC-ženy, : 0,9*1,65 1-20 Šatna muži : 2,60*3,3 1-21 WC muži : 2,65*2,40 1-24 úklidová místnost : 1,5*2,5 1-43 WC : 0,9*1,45 1-25 technická místnost : 2,70*2,50 1-26 přípravná č.2 : 2,70*2,40 1-27 šatna : 2,35*2,30 1-28 chodba : 2,35*1,60 1-29 výlevka,úklidová místnost : 1,45*1,60 1-30 výrobní místnost : 3,70*6,50 1-32 sklad obalů a potr.přísad : 2,88*2,55 1-33 expedice : 2,88*3,85 1-34 kancelář : 3,9*3,5-0,4*0,45 1-36 mléčnice : 3,72*3,20+0,004 1-44 WC : 1,05*(0,9+1,3)*2 1-45 Předstř WC : 1,05*(1,55+1,3)*2	m2	640,11000	50,00	32 005,50	AP-PSV	RTS 16/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659
O:	1
R:	stáj
HORSOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE	
STAJ	
Stáj	

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		1-37 strojovna : $3,05 \cdot (3,90 + 1,85)^2 \cdot 0,9^2 \cdot 1,97 - 0,6^2 \cdot 0,65$		32,91200				
		1-13 učebrna : $3,05 \cdot (4,3 + 10)^2 \cdot 0,9^2 \cdot 1,97 - 1,5^2 \cdot 1,2^4 - 2,4^2 \cdot 1,75$		74,05700				
		1-11 zádveř : $3,05 \cdot (1,8 + 1,95)^2 \cdot 2 - 1,4^2 \cdot 1,97 - 0,9^2 \cdot 2,25$		18,09200				
		1-12 chodba : $3,05 \cdot (4,90^2 + 6,2)^2 \cdot 0,9^2 \cdot 1,97^3 - 0,8^2 \cdot 1,97^3 - 1,4^2 \cdot 1,97$		84,79500				
		1-15 šatna : $1,05 \cdot (2,60 + 3,4)^2$		12,60000				
		1-16 WC ženy : $1,05 \cdot (1,65 + 2,50)^2$		8,71500				
		1-17 WC-ženy, 1-18 WC ženy, 1-22 WC muži : $1,05 \cdot (0,9 + 1,65)^3 \cdot 2$		16,06500				
		1-23 sprcha muži, 1-19 sprcha ženy : $1,05 \cdot (1,65 + 0,9)^2 \cdot 2$		10,71000				
		1-20 Šatna muži : $1,05 \cdot (2,60 + 3,3)^2$		12,39000				
		1-21 WC muži : $1,05 \cdot (2,65 + 2,40)^2$		10,60500				
		1-24 úklidová místnost : $1,05 \cdot (1,5 + 2,5)^2$		8,40000				
		1-43 WC : $1,05 \cdot (0,9 + 1,45)^2$		4,93500				
		1-25 technická místnost : $3,05 \cdot (2,70 + 2,50)^2 \cdot 0,8^2 \cdot 1,97$		30,14400				
		1-34 kancelář : $3,05 \cdot (3,9 + 3,5)^2 \cdot 2 - 1,4^2 \cdot 1,97 - 1,5^2 \cdot 1,2 - 1,5^2 \cdot 1,2 - 1,4^2 \cdot 1,97$		36,02400				
		Špaleky-okna hyg.zázemí : $0,2 \cdot ((1,2 + 1,6)^2 \cdot 2 + (1,2 + 1,5)^2 \cdot 4 + (1,75 + 2,4)^2 \cdot 2)$		8,76000				
		Špaleky dveře,vrata : $0,2 \cdot ((2,25^2 + 1,2) + (1,97^2 + 1,2 + 1,2 + 1,4^2)) + 0,1 \cdot (1,97^4 + 0,8^2)$		6,28000				
		zaokr. : 0,011		0,01100				
Díl:	M21	Elektromontáže				472 940,40		
377	388996111R00	Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, do DN 63 mm, v otevřeném výkopu Včetně spojovacího materiálu.	m	130,00000	50,00	6 500,00	828-1	RTS 16/I
378	388996141R00	chránička kabelu z HDPE, DN do 110 mm, v otevřeném výkopu Včetně spojovacího materiálu.	m	130,00000	65,00	8 450,00	828-1	RTS 16/I
379	210010064RT1	210 01-00 Trubky trubka závitová včetně kolen, pozinkovaná ocel lakovaná, uložena pevně, průměr 29 mm, mech. pevnost 1250 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	20,00000	425,00	8 500,00	M21	RTS 16/I
380	210020331R00	210 02-03 Žláby žlab kabelový elektroinstalací, rozměr 25x50x25 mm, 210 10 Ukončení vodičů, soubory pro kabely	m	80,00000	60,00	4 800,00	M21	RTS 16/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VYSTAVBA VYCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Poznámka uchazeče						
381	210100251R00	ukončení kabelů smišťovací zákloupkou nebo páskou, celoplastových , do průřezu 4x10 mm2	kus	108,00000	80,00	8 640,00	M21	RTS 16/I
382	210100255R00	ukončení kabelů smišťovací zákloupkou nebo páskou, celoplastových , do průřezu 4x150 mm2	kus	12,00000	540,00	6 480,00	M21	RTS 16/I
383	210100256R00	ukončení kabelů smišťovací zákloupkou nebo páskou, celoplastových , do průřezu 4x185 mm2	kus	2,00000	580,00	1 160,00	M21	RTS 16/I
384	210100258R00	ukončení kabelů smišťovací zákloupkou nebo páskou, celoplastových , do průřezu 5x4 mm2	kus	138,00000	115,00	15 870,00	M21	RTS 16/I
		6+120+12		138,00000				
210 11	Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí							
385	210110001RT2	spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávky spínače, jednopólový , řazení 1	kus	18,00000	175,00	3 150,00	M21	RTS 16/I
386	210110006RT1	spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávky spínače, trojpólový 16, 25 A, ražeří 3	kus	3,00000	580,00	1 740,00	M21	RTS 16/I
387	210110042RT7	spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a dodávky spínače, krytu bez rámečku, dvoupólový, řazení 2	kus	9,00000	264,00	2 376,00	M21	RTS 16/I
388	210110042RT7	spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a dodávky spínače, krytu bez rámečku, dvoupólový, řazení 2	kus	5,00000	264,00	1 320,00	M21	RTS 16/I
389	210110045RT6	spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a dodávky spínače, krytu a rámečku, střídavý, řazení 6	kus	3,00000	190,00	570,00	M21	RTS 16/I
390	210111011RT6	zásuvka domovní zapuštěná včetně zapojení, provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky kompletní jednohásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečku	kus	39,00000	204,00	7 956,00	M21	RTS 16/I
391	210111014RT6	zásuvka domovní zapuštěná včetně zapojení, provedení 2x (2P+PE), včetně dodávky zásuvky dvojhásobné s ochrannými kolíky 16 A, 250 V AC a rámečku	kus	7,00000	241,00	1 687,00	M21	RTS 16/I
392	210111131R00	zásuvka průmyslová IP 44 včetně zapojení včetně dodávky zásuvky , provedení 2P+PE, 16 A	kus	19,00000	103,00	1 957,00	M21	RTS 16/I
393	210111137R00	zásuvka průmyslová IP 44 včetně zapojení včetně dodávky zásuvky , provedení 3P+N+PE, 32 A	kus	2,00000	128,50	257,00	M21	RTS 16/I
210 14	Ovládací, návěstní a signální přístroje							
394	210140650R00	termostat prostorový, ,	kus	3,00000	330,00	990,00	M21	RTS 16/I
210 22	Vedení uzemňovací							
395	210220002RT1	uzemňovací vedení na povrchu vč. svorek upevnění, připojení - bez nátěru, FeZn, průměr 10 mm (pro ochran. pospojování), včetně materiálu, drát D 8 mm	m	30,00000	100,00	3 000,00	M21	RTS 16/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659
O:	1
R:	stáj
HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE	
STAJ	
Stáj	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
		včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.						
396	210220021RT1	uzemňovací vedení v zemi vč. svorek, propoj. izolace spojů, FeZn, do 120 mm2, včetně materiálu včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.	m	305,000000	70,00	21 350,00	M21	RTS 16/I
397	210220301RT1	svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka přípojovací SO okapových žlabů	kus	10,000000	100,00	1 000,00	M21	RTS 16/I
398	210220301RT2	svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka spojovací SS pro lano	kus	100,000000	90,00	9 000,00	M21	RTS 16/I
399	210220401RT1	označení svodu štítky, smaltovaný, z umělé hmoty, včetně materiálu	kus	10,000000	40,00	400,00	M21	RTS 16/I
		210 8 Vodiče, šňůry a kabely měděné						
400	2108000101RT1	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	50,000000	35,00	1 750,00		RTS 16/I
401	2108000105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	300,000000	35,00	10 500,00		RTS 16/I
402	2108000105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	250,000000	35,00	8 750,00		RTS 16/I
403	2108000115RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	30,000000	35,00	1 050,00		RTS 16/I
		210 81 Kabely silové						
404	2108100017RT1	kabel CYKY-m 750 V, 5 žil 4 až 16 mm, volně uložený včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 4 mm2	m	130,000000	70,00	9 100,00	M21	RTS 16/I
405	2108100091R00	kabel CYKY-m 1 kV, 3 x 50+35 mm2, volně uložený	m	10,000000	40,00	400,00	M21	RTS 16/I
		210 9 Vodiče, šňůry a kabely hliníkové						
406	210901068R00	kabel silový AYKY 1 kV, 3 x 185 mm2, volně uložený	m	20,000000	50,00	1 000,00	M21	RTS 16/I
407	210901074R00	kabel silový AYKY 1 kV, 3x95 + 70 mm2, volně uložený	m	120,000000	35,00	4 200,00	M21	RTS 16/I
		220 26-002 Krabice KO, KP, KR, KT pod omítkou včetně vysekání						
		Výsekání lůžka ve zdivu, upevnění krabic do lůžka včetně zhotovení potřebných otvorů pro trubky, vodiče a zavíčkování. Bez svorek a zapojení vodičů. Včetně dodávky krabice.						
408	220260020R00	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	75,000000	115,00	8 625,00		RTS 16/I
409	220260024R00	Krabice KO 97 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	15,000000	165,00	2 475,00		RTS 16/I
		220 30-120 Zásuvka telefonní čtyřpólová						
		Úplná montáž včetně přípravných a pomocných prací a zapojení vodičů pod šroubky. Zásuvka s profilovými otvory.						
410	220301203R00	Zásuvka telefonní dvojitá	kus	2,000000	200,00	400,00		RTS 16/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VYSTAVBA VYCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		222 13 Zemnění						
411	222130501R00	Zkušební svorka rozpojovací	kus	30,00000	150,00	4 500,00		RTS 16/ I
		222 73-0 Společná televizní anténa						
412	222730005R00	Účastnická zásuvka TV+R průchozí pod omítku	kus	10,00000	90,00	900,00		RTS 16/ I
		230 14 Potrubí z nerezavějící oceli tl. 17						
		Montáž potrubí taavné svařovaného i bezešvého (bez jakosti materiálu 17 102 - Rena).						
413	230140011R00	Montáž trubek z nerez. oceli tl. 17, 25 x 3	m	12,00000	150,00	1 800,00		RTS 16/ I
		460 20-01 Hloubení kabelové rýhy šířky 35 cm						
414	460200163R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3	m	150,00000	90,00	13 500,00		RTS 16/ I
		460 42-002 Zřízení nebo rekonstrukce kabelového lože z písku						
		Zřízení nebo rekonstrukce kabelového lože z kopaného písku. Dodání kopaného písku, přísun písku do rýhy, pokrytí dna rýhy souvislou urovanou vrstvou písku, krycí vrstva tloušťky 5 nebo 10 cm nad kabelem. Bez zakrytí ochranným, nebo výstražným materiálem.						
415	460420018RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 35 cm z písku, tloušťka vrstvy 15 cm	m	150,00000	50,00	7 500,00		RTS 18/ I
		460 49-001 Fólie výstražná z PVC						
		Vyrovnání povrchu kabelové rýhy, rozvinutí a uložení výstražné fólie z PVC do rýhy.						
416	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	150,00000	10,00	1 500,00		RTS 16/ I
417	162301101R001	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	11,25000	75,00	843,75		Vlastní
418	174201101R001	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhuštění včetně strojního přemístění materiálu ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	24,75000	55,00	1 361,25		Vlastní
419	21-004	DMTŽ měření pro školní farmu a přepojení na nový pilř SRS01	hod	10,00000	118,00	1 180,00		Vlastní
420	210100256R001	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás. do 4x185 mm2	kus	9,00000	573,00	5 157,00		Vlastní
421	21-015	D+M Kabelová lávka vč. příslušenství	m	50,00000	73,00	3 650,00		Vlastní
422	21022000	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm, včetně drátu FeZn 8 mm pro svorku SVP včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.	m	40,00000	90,00	3 600,00		Vlastní
423	21-033	Výchozí revize silová+hromosvod	hod	50,00000	141,00	7 050,00		Vlastní
424	21-034	Demontáže a přepojení kabelů pro školní farmu	hod	50,00000	118,00	5 900,00		Vlastní
425	14110934R	trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 25,0 mm; tloušťka stěny 2,9 mm	m	12,00000	86,20	1 034,40	SPCM	RTS 16/ I
426	21-001	Celoplastový pilř SR401-12x250A vč. montáže Vnější rozvody	ks	1,00000	5 537,00	5 537,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1659	HORŠOV - VYSTAVBA VYCVIKOVÉ STAJE
O: 1	STAJ
R: stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
427	21-002	D+M Celoplastový pilř SR501-15x250A	ks	1,00000	7 981,00	7 981,00		Vlastní
428	21-003	alternativně dle požadavku ČEZ kompaktní pilř s převodovým měřením 200/5A, jistič 200A	ks	1,00000	11 464,00	11 464,00		Vlastní
429	21-006	D+M Rozvaděč skřínňový 600x250x2000/IP44/20 náplň dle výkresu E09, část 1,2	ks	1,00000	24 015,00	24 015,00		Vlastní
430	21-007	Zásuvkový rozvaděč 32A/400V+230/30mA/IP65	ks	2,00000	6 645,00	13 290,00		Vlastní
431	21-008	D+M LED svřídlo 1200mm/60W/8600lm/IP65 vč.zdrojů	ks	24,00000	1 504,00	36 096,00		Vlastní
432	21-009	D+M Svřídlo žárovkové 60W/IP44+LED žárovka 15SW	ks	4,00000	151,00	604,00		Vlastní
433	21-010	D+M LED reflektor 60W/IP65 s čidlem pohybu	ks	2,00000	660,00	1 320,00		Vlastní
434	21-011	D+M Tlačřtko TOTAL STOP v zasklené skřřině	ks	1,00000	267,00	267,00		Vlastní
435	21-012	Prostorový termostat do +30 st.C/ IP65	ks	2,00000	809,00	1 618,00		Vlastní
436	21-013	D+M Svorka vyrovnání potenciální v krabici	ks	2,00000	118,00	236,00		Vlastní
437	21-014	D+M Nosné lano pro svřídla na stáj FeZn50mm2 vč.napřínání	m	130,00000	9,00	1 170,00		Vlastní
438	21-016	D+M Drát FeZn pr.8 v podlaže	m	100,00000	10,00	1 000,00		Vlastní
439	21-017	D+M Rozvaděč celkový pro zapuřtění vč.montáže 72 modulů náplň dle výkr.E10	ks	1,00000	7 415,00	7 415,00		Vlastní
440	21-018	Spoje přřvařením +2x nářěr spoje	ks	60,00000	28,00	1 680,00		Vlastní
441	21-019	D+M LED svřídlo panel 596x596x11mm, 72W/6130lm	ks	12,00000	1 791,00	21 492,00		Vlastní
442	21-020	D+M LED svřídlo PANEL 300x300x10mm, 30W/2515lm/3000k	ks	5,00000	707,00	3 535,00		Vlastní
443	21-021	D+M LED reflektor s čidlem pohybu do 50W	ks	1,00000	777,00	777,00		Vlastní
444	21-022	D+M LED reflektor bez čidla do 50W/IP65	ks	3,00000	565,00	1 695,00		Vlastní
445	21-023	D+M Svřídlo žárovkové do 60W s čidlem pohybu	ks	1,00000	306,00	306,00		Vlastní
446	21-024	D+M Svřídlo žárovkové 60W/IP44+LED žárovka 15W	ks	9,00000	141,00	1 269,00		Vlastní
447	21-025	D+M Trafo splachovače k pisoáru 230V/12V	ks	1,00000	212,00	212,00		Vlastní
448	21-026	Prostorový termostat do 30st./IP44	ks	1,00000	809,00	809,00		Vlastní
449	21-027	Spřnače pod omřtku R1,5,6,6+1	ks	10,00000	51,00	510,00		Vlastní
450	21-028	Spřnače IP 44 Ř1	ks	1,00000	56,00	56,00		Vlastní
451	21-029	D+M Plastový podokennř kanál vč.přřsluřenství 110x70	m	16,00000	99,00	1 584,00		Vlastní
452	21-030	D+M Kabel datový KK100+UPT	m	60,00000	7,00	420,00		Vlastní
453	21-031	D+M Pomocný jřmač 0,4m+3svorky	ks	24,00000	19,00	456,00		Vlastní
454	21-035	D+M Krabice pro el.vrata IP44	ks	2,00000	41,00	82,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659
O:	1
R:	stáj
HORŠOV - VÝSTAVBA VYCVIKOVÉ STAJE	
STAJ	
Stáj	

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Poznámka uchazeče						
455	34111000R	D+M kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu pliné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 2x1,5mm2; počet žil 2; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	50,00000	8,80	440,00	SPCM	RTS 16/I
456	34111030R	D+M kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu pliné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	350,00000	11,00	3 850,00	SPCM	RTS 16/I
457	34111036R	D+M kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu pliné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	300,00000	18,00	5 400,00	SPCM	RTS 16/I
458	34111090R	D+M kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu pliné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x1,5mm2; počet žil 5; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	20,00000	18,00	360,00	SPCM	RTS 16/I
459	34111094-01	D+M Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	50,00000	26,00	1 300,00		Vlastní
460	34111094R	D+M kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu pliné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x2,5mm2; počet žil 5; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	20,00000	29,00	580,00	SPCM	RTS 16/I
461	34111098R	D+M kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu pliné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x4mm2; počet žil 5; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 4,0 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	10,00000	49,60	496,00	SPCM	RTS 16/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659
O:	1
R:	stáj
HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE	
STAJ	
Stáj	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
462	3411100R	Poznámka uchazeže D+M kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x6mm ² ; počet žil 5; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 6,0 mm ² ; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	30,00000	72,40	2 172,00	SPCM	RTS 16/ I
463	3411101R	D+M kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x10mm ² ; počet žil 5; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 10 mm ² ; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	130,00000	115,50	15 015,00	SPCM	RTS 16/ I
464	34111637R	kabel 1-CYKY; silový; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu jádro, tvar jádra SM-sektor mnohohrátový komprimovaný; počet žil 3; teplota použití -35 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 50+35 mm ² ; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá - dodávka	m	10,00000	383,00	3 830,00	SPCM	RTS 16/ I
465	34113217R	kabel 1-AYKY; silový; instalační; pevné uložení vnitřní, pevné uložení do země a vně; Al jádro kulaté plné (RE), Al jádro sektorové lanované (SM); počet žil 4; vnější průměr 39,0 mm; jmen.průřez jádra 3x95+70 mm ² ; teplota použití -35 až 70 °C; odolný proti šíření plamene podle vyhlášky č. 21/1996; odolnost vůči UV záření - dodávka	m	120,00000	170,50	20 460,00	SPCM	RTS 16/ I
466	34113217R	kabel 1-AYKY; silový; instalační; pevné uložení vnitřní, pevné uložení do země a vně; Al jádro kulaté plné (RE), Al jádro sektorové lanované (SM); počet žil 4; vnější průměr 39,0 mm; jmen.průřez jádra 3x95+70 mm ² ; teplota použití -35 až 70 °C; odolný proti šíření plamene podle vyhlášky č. 21/1996; odolnost vůči UV záření - dodávka	m	120,00000	170,50	20 460,00	SPCM	RTS 16/ I
467	34113235R	kabel 1-AYKY; silový; instalační; pevné uložení vnitřní, pevné uložení do země a vně; Al jádro sektorové lanované (SM); počet žil 4; vnější průměr 50,0 mm; jmen.průřez jádra 3x185+95 mm ² ; teplota použití -35 až 70 °C; odolný proti šíření plamene podle vyhlášky č. 21/1996 - dodávka	m	20,00000	269,00	5 380,00	SPCM	RTS 16/ I
468	34142158R	D+M vodič CYA (H07V-K); silový, propojovací jednožilový; pevné uložení vnitřní; jádro Cu lanované holé; počet žil 1; jmen.průřez jádra 10,00 mm ² ; vnější průměr max 7,6 mm; izolace PVC; tl. izolace 1,0 mm; odolný proti šíření plamene	m	25,00000	21,00	525,00	SPCM	RTS 16/ I
469	34142159R	D+M vodič CYA (H07V-K); silový, propojovací jednožilový; pevné uložení vnitřní; jádro Cu lanované holé; počet žil 1; jmen.průřez jádra 16,00 mm ² ; vnější průměr max 8,8 mm; izolace PVC; tl. izolace 1,0 mm; odolný proti šíření plamene	m	50,00000	35,00	1 750,00	SPCM	RTS 16/ I
470	345718	Žlab kabelový elektroinstalační 25x50x25mm	m	80,00000	58,00	4 640,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VYSTAVBA VYCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
471	3544192	Svorka zkušební SZ rozpojovací vč.úhelníků	kus	10,00000	154,00	1 540,00		Vlastní
472	35444180R	drát pr. 8 mm; AlMgSi T/4	m	452,00000	13,00	5 876,00	SPCM	RTS 16/I
473	35611073R	zásuvka průmyslová nástěnná; proud 32 A; napětí 400 W; zapojení 3P+PE; 4-póly; hodinový úhel 6 hod.; červená; IP 44; balení: po 9 ks	kus	2,00000	120,50	241,00	SPCM	RTS 16/I
474	356112503R	zásuvka průmyslová nástěnná; proud 16 A; napětí 400 W; zapojení 3P+N+PE; 5-pólů; hodinový úhel 6 hod.; červená; IP 44; balení: po 9 ks	kus	1,00000	90,00	90,00	SPCM	RTS 16/I
475	371202013R	zásuvka datová 2xRJ45, bílá, montáž do instalačních krabic	kus	10,00000	206,00	2 060,00	SPCM	RTS 16/II
476	3889961	Chránička z kabelu z HDPE do DN 63 pro napáječky	m	60,00000	47,00	2 820,00		Vlastní
477	38899611	Chránička kabelu z HDPE do DN63 v podlaže	m	40,00000	47,00	1 880,00		Vlastní
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				78 748,00		
478	24-02	Montáž ventilátorů a příslušenství ventilátorů	ks	1,00000	560,00	560,00		Vlastní
479	24-05	Montáž koncových prvků vč.upevňovacího materiálu pol.č.482 a 483	soubor	1,00000	540,00	540,00		Vlastní
480	24-07	Montáž potrubí kruhového vč.upev. materiálu	m	8,00000	75,00	600,00		Vlastní
481	24-09	Montáž jednotky a příslušenství	ks	1,00000	2 271,00	2 271,00		Vlastní
482	24-12	Montáž koncových prvků vč.upevňovacího materiálu pol. č. 489a490	soubor	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
483	24-14	Montáž potrubí kruhového vč.upevňovacího materiálu	m	10,00000	26,00	260,00		Vlastní
484	24-16	Montáž ventilátorů a příslušenství k ventilátoru	ks	1,00000	140,00	140,00		Vlastní
485	24-18	Montáž koncových prvků vč.upevňovacího materiálu	ks	1,00000	55,00	55,00		Vlastní
486	24-21	Montáž potrubí kruhového vč. upevňovacího materiálu pol.č.498a 499	soubor	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
487	24-25	Montáž ventilátorů a příslušenství ventilátorů pol.č.501 až 503	soubor	1,00000	600,00	600,00		Vlastní
488	24-28	Montáž koncových prvků vč. upevňovacího materiálu pol.č.505a506	soubor	1,00000	125,00	125,00		Vlastní
489	24-30	Montáž potrubí kruhového vč. upevňovacího materiálu	m	1,00000	20,00	20,00		Vlastní
490	24-33	Montáž koncových prvků vč. upevňovacího materiálu pol.č.510a511	ks	1,00000	145,00	145,00		Vlastní
491	24-36	Montáž ventilátorů a příslušenství ventilátorů	ks	4,00000	500,00	2 000,00		Vlastní
492	24-43	Montáž koncových prvků vč. upevňovacího materiálu pol.č.516 až 521	soubor	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
493	24-47	Montáž potrubí kruhového vč. upevňovacího materiálu pol.č.523 až 525	soubor	1,00000	910,00	910,00		Vlastní
494	24-49	Montáž ventilátorů a příslušenství ventilátorů	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
495	24-55	Montáž koncových prvků vč. upev. materiálu pol.č.529 až533	soubor	1,00000	1 660,00	1 660,00		Vlastní
496	24-57	Montáž potrubí kruhového vč. upevňovacího materiálu	m	1,00000	135,00	135,00		Vlastní
497	24-59	Montáž ventilátorů a příslušenství ventilátorů	ks	1,00000	950,00	950,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659
O:	1
R:	stáj
	HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE
	STAJ
	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
498	24-65	Poznámka uchazeče			1 372,00	1 372,00		Vlastní
499	24-67	Montáž koncových prvků vč. upevňovacího materiálu pol.č. 539 až 543	ks	1,00000	1 372,00	1 372,00		Vlastní
500	24-69	Montáž potrubí kruhového vč. upevňovacího materiálu	m	1,00000	65,00	65,00		Vlastní
501	24-71	Montáž ventilátorů a příslušenství ventilátorů	ks	2,00000	600,00	1 200,00		Vlastní
502	24-73	Montáž koncových prvků vč. upevňovacího materiálu	ks	2,00000	248,00	496,00		Vlastní
503	24-01	Montáž potrubí kruhového vč. upevňovacího materiálu	m	1,00000	50,00	50,00		Vlastní
504	24-03	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí dvou- otáčkový 500 , 160 výrobní místnost	ks	1,00000	1 898,00	1 898,00		Vlastní
505	24-04	Výústka pro kruhové potrubí 425x75 R1	ks	3,00000	350,00	1 050,00		Vlastní
506	24-06	Žaluziová klapka samotížná plastová 160	ks	1,00000	304,00	304,00		Vlastní
507	24-08	Kruhové spiro potrubí z pozink. plechu 10% tvarovek pr. 315mm	m	8,00000	189,00	1 512,00		Vlastní
508	24-10	Malá přívodní jednotka s předehřevem 500W kancelář	ks	1,00000	11 136,00	11 136,00		Vlastní
509	24-11	Talířový ventil přívodní plastový 100	ks	2,00000	118,00	236,00		Vlastní
510	24-13	Větrací mřížka 100	ks	1,00000	160,00	160,00		Vlastní
511	24-15	Kruhové spiro potrubí z pozinkovaného plechu 10% tvarovek, pr. 100mm	m	10,00000	65,00	650,00		Vlastní
512	24-17	Axiální ventilátor úklidová místnost	ks	1,00000	458,00	458,00		Vlastní
513	24-19	Žaluziová klapka samotížná plastová 100W	ks	1,00000	146,00	146,00		Vlastní
514	24-20	Podříznutí dveří	ks	1,00000	85,00	85,00		Vlastní
515	24-22	Kruhové spiro potrubí z pozinkového plechu, 0% tvarovek pr. 100mm	m	3,00000	57,00	171,00		Vlastní
516	24-23	Radiální ventilátor technická místnost	ks	1,00000	1 049,00	1 049,00		Vlastní
517	24-24	Elektricky ovládaný ventil	ks	1,00000	485,00	485,00		Vlastní
518	24-26	Termostat	ks	1,00000	492,00	492,00		Vlastní
519	24-27	Žaluziová klapka samotížná plastová 100	ks	1,00000	146,00	146,00		Vlastní
520	24-29	Větrací mřížka	ks	1,00000	160,00	160,00		Vlastní
521	24-31	Kruhové spiro potrubí z pozinkovaného plechu 0% tvarovek, pr. 100mm	m	1,00000	57,00	57,00		Vlastní
522	24-32	Dveřní mřížka 445x82 hnědá přípravná	ks	1,00000	130,00	130,00		Vlastní
523	24-34	Větrací mřížka přírodní 100x400	ks	2,00000	116,00	232,00		Vlastní
524	24-35	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí dvou- otáčkový 160/100 sanit.zařízení	ks	1,00000	1 093,00	1 093,00		Vlastní
525	24-37	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí dvou- otáčkový 500/160 sanit.zařízení	ks	3,00000	1 898,00	5 694,00		Vlastní
526	24-38	Talířový ventil přívodní plastový	ks	8,00000	107,00	856,00		Vlastní
527	24-39	Talířový ventil přívodní plastový	ks	5,00000	183,00	915,00		Vlastní
		Dveřní mřížka 445x82 bílá	ks	7,00000	130,00	910,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VYSTAVBA VYCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	stáj	Stáj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
528	24-40	Žaluziová klapka samotížná plastová 100	ks	1,00000	146,00	146,00		Vlastní
529	24-41	Žaluziová klapka samotížná plastová 160	ks	3,00000	304,00	912,00		Vlastní
530	24-42	Revizní dvířka do podhledu 500x500 mm	ks	3,00000	341,00	1 023,00		Vlastní
531	24-44	Podříznutí dveří	ks	6,00000	85,00	510,00		Vlastní
532	24-45	Kruhové spiro potrubí z pozink.plechu50%tvarovek pr.100mm	m	7,00000	92,00	644,00		Vlastní
533	24-46	Kruhové spiro potrubí z pozink.plechu50%tvarovek pr.160mm	m	9,00000	125,00	1 125,00		Vlastní
534	24-48	Axiální ventilátor mléčnice	ks	1,00000	6 647,00	6 647,00		Vlastní
535	24-50	Žaluziová klapka samotížná plastová 500	ks	1,00000	1 276,00	1 276,00		Vlastní
536	24-51	Protidešťová žaluzie průmyslová pozinkovaná rozměr 500x1000	ks	1,00000	795,00	795,00		Vlastní
537	24-52	Síť k protidešťové žaluzii rozměr 500x1000	ks	1,00000	251,00	251,00		Vlastní
538	24-53	Pozední rám k protidešťové žaluzii rozměr 500x1000	ks	2,00000	238,00	476,00		Vlastní
539	24-54	Klapka regulační včetně ručního ovládní rozměr 500x1000	ks	1,00000	1 352,00	1 352,00		Vlastní
540	24-56	Kruhové spiro potrubí z pozinkovaného plechu 0% tvarovek pr.500mm	m	1,00000	336,00	336,00		Vlastní
541	24-58	Axiální ventilátor strojovna	ks	1,00000	3 168,00	3 168,00		Vlastní
542	24-60	Žaluziová klapka samotížná plastová 315	ks	1,00000	556,00	556,00		Vlastní
543	24-61	Protidešťová žaluzie průmyslová pozinkovaná PŽA-P rozměr 500x1000	ks	1,00000	795,00	795,00		Vlastní
544	24-62	Síť k protidešťové žaluzii rozměr 500x1000	ks	1,00000	251,00	251,00		Vlastní
545	24-63	Pozední rám k protidešťové žaluzii rozměr 500x1000	ks	2,00000	238,00	476,00		Vlastní
546	24-64	Klapka regulační včetně ručního ovládní rozměr 500x1000	ks	1,00000	1 352,00	1 352,00		Vlastní
547	24-66	Kruhové spiro potrubí z pozinkovaného plechu 0% tvarovek,pr.315mm	m	1,00000	166,00	166,00		Vlastní
548	24-68	Axiální ventilátor úklidová místnost	ks	2,00000	1 975,00	3 950,00		Vlastní
549	24-70	Žaluziová klapka samotížná plastová 250	ks	2,00000	620,00	1 240,00		Vlastní
550	24-72	Kruhové spiro potrubí z pozinkovaného plechu 0% tvarovek,pr.250mm	m	1,00000	133,00	133,00		Vlastní
551	24-74	Provozní zkoušky	ks	1,00000	2 839,00	2 839,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	technologie	Technologie

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
Díl:	261	Technologie v zemědělství				1 434 999,00		
1	261-001	Sloupek 76/1800 silnostěnný sloupek je určen pro instalaci hrazení do stáji, je vyroben z trubky, pr. 102x6,3 mm, výška 1800 mm, povrchová úprava - žárové zinkování, plátie, plastové víčko	ks	25,00000	1 068,00	26 700,00		Vlastní
2	261-002	Sloupek 102/1800 silnostěnný sloupek je určen pro instalaci hrazení do stáji, je vyroben z trubky, pr. 102x6,3 mm, výška 1800 mm, povrchová úprava - žárové zinkování, plátie, plastové víčko	ks	2,00000	1 440,00	2 880,00		Vlastní
3	261-003	Sloupek 76/2000 silnostěnný sloupek je určen pro instalaci hrazení do stáji, je vyroben z trubky, pr. 76x6,3 mm, výška 2000 mm, povrchová úprava - žárové zinkování, plátie, plastové víčko	ks	11,00000	1 296,00	14 256,00		Vlastní
4	261-004	Sloupek 76/2150 Silnostěnný sloupek je určen pro instalaci hrazení do stáji, je vyroben z trubky, pr. 76x6,3 mm, výška 2150 mm, povrchová úprava - žárové zinkování, plátie, plastové víčko	ks	5,00000	1 412,00	7 060,00		Vlastní
5	261-005	Sloupek 76/2300 Silnostěnný sloupek je určen pro instalaci hrazení do stáji, je vyroben z trubky, pr. 76x6,3 mm, výška 2300 mm, povrchová úprava - žárové zinkování, plátie, plastové víčko	ks	1,00000	1 765,00	1 765,00		Vlastní
6	261-006	Sloupek 2U 76/1850 Sloupek pro žlab. zábranu pro dojnice, s oboustranným uchycením fošen, trubka pr. 76x3,65 mm, 2 U profily 60x40x4, výška 1850 mm, povrchová úprava - žár. Zinkování, plátie	ks	14,00000	1 053,00	14 742,00		Vlastní
7	261-007	Sloupek 1U 76/1850 Sloupek pro žlab. zábranu pro dojnice, s jednostranným uchycením fošen, trubka, pr. 76x3,65 mm, U profil 60x40x4, výška 1850 mm, povrchová úprava - žár. zinkování, plátie, plast. víčk	ks	2,00000	986,00	1 972,00		Vlastní
8	261-008	Sloupek LL 76/1700 Sloupek pro instalaci žlabových zábran pro dojnice, s levým uchycením fošen, tr. pr. 76x3,65 mm, L profil 60x60x5, výška 1700 mm, povrch.úprava - žár. zinkování, plátie, plast. víčk	ks	1,00000	806,00	806,00		Vlastní
9	261-009	Sloupek 2L 76/1700 Sloupek pro instalaci žlabových zábran pro dojnice, s oboustranným uchycením foše, trubka pr. 76x3,65 mm, L profil 60x60x5, výška 1700 mm, povrchová úprava - žár. Zinkování, plátie, p	ks	5,00000	1 000,00	5 000,00		Vlastní
10	261-010	Sloupek RL 76/1500 Sloupek pro instalaci žlabových zábran pro telata, s pravým uchycením fošen, trubk, pr. 76x3,65 mm, L profil 60x60x5, výška 1500 mm, povrch. Úprava - žár. zinkování, plátie, plast. víčk	ks	1,00000	750,00	750,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659
O:	1
R:	technologie
HORSOV - VYSTAVBA VYCVIKOVÉ STAJE	
STAJ	
Technologie	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
11	261-011	víc Sloupek 2L 76/1500 Sloupke pro instalaci žlabových zábrán pro telata, s oboustranným uchycením fošen, pr.76x3,65 mm, L profil 60x60x5, výška 1500 mm, povrch.úprava - žár. zinkování, platle, plast. víčko	ks	1,00000	900,00	900,00		Vlastní
12	261-067	vičko Zajištění lana na stěnu Z	ks	4,00000	181,00	724,00		Vlastní
13	261-068	Šroub šhran M10x160 1/2 G pevnostní 8.8	ks	4,00000	12,00	48,00		Vlastní
14	261-069	Matice M10 G	ks	4,00000	1,00	4,00		Vlastní
15	261-070	Podložka velkopl. 10.5 G 10.5x30/2,5	ks	4,00000	1,00	4,00		Vlastní
16	261-071	Šroub rozpěrný 10/10 G FBN II 10/10	ks	4,00000	17,00	68,00		Vlastní
17	261-072	Držák opěrné trubky 110	ks	6,00000	154,00	924,00		Vlastní
18	261-073	Spona T 60/42 Z	ks	6,00000	55,00	330,00		Vlastní
19	261-074	Trubka PE 110x6,6 Pe100 SDR17 hnědý pruh	m	12,00000	212,00	2 544,00		Vlastní
20	261-075	Zámek 110 jednostranný	ks	4,00000	179,00	716,00		Vlastní
21	261-076	Šroub šhran M101x160 1/2 G pevnostní 8.8	ks	4,00000	12,00	48,00		Vlastní
22	261-077	Matice M10 G	ks	4,00000	1,00	4,00		Vlastní
23	261-078	Podložka velkopl. 10.5 G 10.5x30/2,5	ks	4,00000	1,00	4,00		Vlastní
24	261-079	Šroub rozpěrný 10/10G FBN II 10/10	ks	4,00000	17,00	68,00		Vlastní
25	261-080	Montáž lehacích boxů	kpl	1,00000	11 292,00	11 292,00		Vlastní
26	261-081	Zábrana žlabová fixační 4 Z Samopoutací žlabová zábrana pro dojnice zesílená,, výška 940 mm, čtyři místa do 3450mm. Zinkováno	ks	1,00000	8 341,00	8 341,00		Vlastní
27	261-082	Zábrana žlabová fixační 3 Z Samopoutací žlabová zábrana pro dojnice zesílená,, výška 940 mm, tři místa do 2800mm. Zinkováno	ks	1,00000	6 336,00	6 336,00		Vlastní
28	261-083	Zábrana žlabová fixační 2 Z Samopoutací žlabová zábrana pro dojnice zesílená,, výška 940 mm, dvě místa do 2150 mm. Zinkováno	ks	1,00000	4 301,00	4 301,00		Vlastní
29	261-084	Zábrana žlabová fixační 2 Z Samopoutací žlabová zábrana pro dojnice zesílená,, výška 940 mm, dvě místa do 2150 mm. Zinkováno	ks	2,00000	4 301,00	8 602,00		Vlastní
30	261-085	Zábrana žlabová fixační 7 Z Samopoutací žlabová zábrana pro telata,, výška 750 mm, sedm míst do 3100 mm. Zinkováno	ks	1,00000	9 861,00	9 861,00		Vlastní
31	261-086	Předsunutí šijové zábrany 76/60 Z	ks	8,00000	329,00	2 632,00		Vlastní
32	261-087	Zakončení předsunutí 60/3000 Z	ks	4,00000	590,00	2 360,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VYCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	technologie	Technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
33	261-088	Spona T 76/42 Z	ks	11,00000	60,00	660,00		Vlastní
34	261-089	Spona X 76/42 Z	ks	12,00000	82,00	984,00		Vlastní
35	261-090	Spona T 76/60 z	ks	5,00000	78,00	390,00		Vlastní
36	261-091	Spona X 76/60 Z	ks	10,00000	113,00	1 130,00		Vlastní
37	261-102	Branka 3000 Z, branka pro skot s kari sítí do 3 m výška oblouku 1550mm prům. 43, výplň plochoováli., žárově zinkováno	ks	2,00000	3 251,00	6 502,00		Vlastní
38	261-103	Branka 3000 Z, branka pro skot s kari sítí do 3 m výška oblouku 1550mm prům. 43, výplň plochoováli., žárově zinkováno	ks	2,00000	3 251,00	6 502,00		Vlastní
39	261-104	Branka 3000 Z branka pro skot s kari sítí do 3 m výška oblouku 1300 mm prům 43, výplň plochoováli., žárově zinkováno	ks	1,00000	3 229,00	3 229,00		Vlastní
40	261-105	Branka 3000 Z branka pro skot s kari sítí do 3 m výška oblouku 1300 mm prům 43, výplň plochoováli., žárově zinkováno	ks	1,00000	3 229,00	3 229,00		Vlastní
41	261-106	Branka 3000 Z branka pro skot s kari sítí do 3 m výška oblouku 1300 mm prům 43, výplň plochoováli., žárově zinkováno	ks	1,00000	3 229,00	3 229,00		Vlastní
42	261-107	Branka 2500 Z branka pro dojnice do 2,5m výška oblouku 1000mm prům. 43, výplň plochoováli., žárově, zinkováno	ks	1,00000	1 783,00	1 783,00		Vlastní
43	261-108	Branka 1500 Z branka pro dojnice do 1,5 m výška oblouku 1000 mm prům. 43, výplň plochoováli., žárově zinkováno	ks	1,00000	1 121,00	1 121,00		Vlastní
44	261-109	Branka 1000 Z branka pro dojnice do 1m výška oblouku 1000mm prům. 43, výplň plochoováli., žárově zinkováno	ks	1,00000	927,00	927,00		Vlastní
45	261-110	Branka 3250 Z branka pro mladý skot do 3,25m výška oblouku 1150 mm prům. 43, výplň plochoováli., žárově zinkováno	ks	1,00000	2 489,00	2 489,00		Vlastní
46	261-111	Branka 3250 Z branka pro mladý skot do 3,25m výška oblouku 1150 mm prům. 43, výplň plochoováli., žárově zinkováno	ks	3,00000	2 489,00	7 467,00		Vlastní
47	261-112	Branka 3250 Z branka pro mladý skot do výšky 3,25m výška oblouku 1150 mm prům. 43, výplň plochoováli., žárově zinkováno	ks	1,00000	2 489,00	2 489,00		Vlastní
48	261-113	Branka 3250 Z branka pro mladý skot do výšky 3,25m výška oblouku 1150 mm prům. 43, výplň plochoováli., žárově zinkováno	ks	2,00000	1 601,00	3 202,00		Vlastní
49	261-114	Branka 3750 Z branka do porodny do 3,75m výška oblouku 1200 mm prům. 60, výplň průměr 43., žárově, zinkováno	ks	2,00000	5 045,00	10 090,00		Vlastní
50	261-115	Branka 2350 Z branka do porodny do 3,25m výška oblouku 1200 mm prům. 43, výplň plochoováli., žárově zinkováno	ks	2,00000	2 927,00	5 854,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORSOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	technologie	Technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
51	261-116	Branka 2500 Z branka do porodny do 2,5 m výška oblouku 1200 mm prům. 43, výplň plochooová,., žárově zinkováno	ks	2,00000	2 463,00	4 926,00		Vlastní
52	261-117	Branka 2500 Z branka do porodny do 2,5 m výška oblouku 1200 mm prům. 43, výplň plochooová,., žárově zinkováno	ks	2,00000	2 463,00	4 926,00		Vlastní
53	261-118	Branka 2250 Z branka do porodny do 1 m výška oblouku 1200 mm prům. 43, výplň plochooová,., žárově zinkováno	ks	1,00000	2 119,00	2 119,00		Vlastní
54	261-119	Branka 1000 Z branka do porodny do 1 m výška oblouku 1200 mm prům. 43, výplň plochooová,., žárově zinkováno	ks	1,00000	1 295,00	1 295,00		Vlastní
55	261-120	Branka 2000 Z branka pro telata do 2 m výška oblouku 900 mm prům. 43, výplň plochooová,., žárově zinkováno	ks	1,00000	1 525,00	1 525,00		Vlastní
56	261-121	Čep branky 18/400 Z čep branky pr 18 mm žárově zinkováno	ks	32,00000	140,00	4 480,00		Vlastní
57	261-122	Závěsy 102/60 Z komplet pro branku, soubor dílů pro zavěšení branky prům. 60 na sloupek 102,., žárově zinkováno	ks	2,00000	585,00	1 170,00		Vlastní
58	261-123	Závěsy 76/42 Z komplet pro branku soubor dílů pro zavěšení branky prům. 42 na sloupek 76,., žárově zinkováno	ks	23,00000	461,00	10 603,00		Vlastní
59	261-124	Závěsy zalomené 76/42 komplet pro branku soubor dílů pro zavěšení branky prům. 42 na sloupek 76, žárově zinkováno	ks	6,00000	563,00	3 378,00		Vlastní
60	261-125	Zajištění branky na trubku, zajištění branky na svislou trubku, tl. 5mm, žárově zinkováno	ks	52,00000	65,00	3 380,00		Vlastní
61	261-126	Zajištění branky na trubku dlouhé Zajištění branky na svislou trubku dlouhé, tl. 5mm, žárově zinková	ks	28,00000	71,00	1 988,00		Vlastní
62	261-127	Zajištění branky na trubku křížové zajištění branky na vodorovné trubky, tl. 5mm, žárově zinkováno	ks	5,00000	66,00	330,00		Vlastní
63	261-128	Zajištění branky na plochooová Z Zajištění branky na plochooová vč. Kotevního materiálu, zinkováno	ks	12,00000	113,00	1 356,00		Vlastní
64	261-129	Zajištění branky na stěnu svislé Zajištění branky na stěnu svislé, tl. 5 mm, žárově zinkováno	ks	5,00000	81,00	405,00		Vlastní
65	261-130	Zajištění branky na stěnu sv. dl. Zajištění branky na stěnu svislé dlouhé, tl. 5 mm, žárově zinkován	ks	6,00000	87,00	522,00		Vlastní
66	261-131	Šroub 6hran M12x100 1/2 G	ks	52,00000	7,00	364,00		Vlastní
67	261-132	Šroub 6hran M12x85 1/2 G	ks	2,00000	6,00	12,00		Vlastní
68	261-133	Šroub 6hran M12x65 1/2 G	ks	5,00000	5,00	25,00		Vlastní
69	261-134	Šroub 6hran M12x60 1/2 G	ks	22,00000	8,00	176,00		Vlastní
70	261-135	Matice M12 G	ks	85,00000	1,00	85,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659
O:	1
R:	technologie

HORŠOV - VYSTAVBA VYCVIKOVÉ STAJE

STAJ

Technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
71	261-136	Poznámkka uchazeče						
72	261-137	Šroub 6hran M12x35 G	ks	4,00000	3,00	12,00		Vlastní
73	261-138	Šroub 6hran M10x160 1/2 G pevnostní 8.8	ks	2,00000	12,00	24,00		Vlastní
74	261-139	Maticice M10 G	ks	2,00000	1,00	2,00		Vlastní
75	261-140	Podložka velikopl. 10.5 G 10,5x30/2,5	ks	2,00000	1,00	2,00		Vlastní
76	261-141	Šroub rozpěrný 10/10G FBN II 10/10	ks	14,00000	17,00	238,00		Vlastní
77	261-142	Zámek 42 Z	ks	1,00000	78,00	78,00		Vlastní
		Sloupek 76/2200 s deskou jednostran., sloupek je určen pro instalaci hrazení do stáji na bet. rošty, trubky pr.76,1x3,65 mm, výška 2200 mm, povrchová úprava - žárové zinkování, deska 320x200, plastové	ks	7,00000	1 128,00	7 896,00		Vlastní
78	261-143	Sloupek 76/2200 s deskou, sloupek je určen pro instalaci hrazení do stáji na betonové rošty,, z trubky pr.76,1x3,65 mm, výška 2200 mm, povrchová úprava - žárové zinkování, deska 320x200, plastov	ks	3,00000	1 261,00	3 783,00		Vlastní
79	261-144	Sloupek 76/1500 s platíí, sloupek je určen pro instalaci hrazení do stáji, je vyroben z trubky, pr.76x3,65 mm, výška 1500 mm, povrchová úprava - žárové zinkování, platie 200x200, plastové víčko	ks	3,00000	827,00	2 481,00		Vlastní
80	261-145	T-kotva M14-200/255 N, Kotva pro kotvení hrazení do betonových roštů, závit M14, materiál - nerez	ks	32,00000	100,00	3 200,00		Vlastní
81	261-146	Podložka 100 N typ2	ks	32,00000	132,00	4 224,00		Vlastní
82	261-147	Maticice M14 N	ks	34,00000	4,00	136,00		Vlastní
83	261-148	Spona T 76/42 Z	ks	35,00000	60,00	2 100,00		Vlastní
84	261-149	Spona X 76/42 Z	ks	2,00000	82,00	164,00		Vlastní
85	261-150	Spona T 76/60 Z	ks	12,00000	78,00	936,00		Vlastní
86	261-151	Spona X 76/60 Z	ks	5,00000	113,00	565,00		Vlastní
87	261-152	Spona T 60/42 Z	ks	5,00000	55,00	275,00		Vlastní
88	261-153	Spona T 42/42 Z	ks	3,00000	50,00	150,00		Vlastní
89	261-154	Trubka 2" P závitová svařovaná	m	24,00000	193,00	4 632,00		Vlastní
90	261-155	Trubka 5/4" P závitová svařovaná	m	30,00000	114,00	3 420,00		Vlastní
91	261-156	Montáž Branky, hrazení	kpl	1,00000	22 870,00	22 870,00		Vlastní
92	261-163	Žlab napájecí - 600/1410, napájecí žlab vyhřívavý d/š/v=1410/600/1055mm, objem 80 l, příkon 213 W,, dvouplášťový s tepelnou izolací, vnitřní žlab z nerezové oceli, ostatní konstrukce je žárově zinkova	ks	1,00000	12 199,00	12 199,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1659	HORSOV - VYSTAVBA VYCVIKOVÉ STAJE
O: 1	STAJ
R: technologie	Technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
93	261-164	Žlab napájecí - 380/1020, napájecí žlab vyhříváný d/š/v=1410/385/1015mm, objem 25 l, příkon 88 W,, dvouplášťový s tepelnou izolací, vnitřní žlab z nerezové oceli, ostatní konstrukce je žárově zinkov	ks	3,00000	9 908,00	29 724,00		Vlastní
94	261-162	Žlab napájecí - 600/2110, napájecí žlab vyhříváný 230 v, d/š/v=2110/600/1055mm, objem 130 l, příkon, 263 W, dvouplášťový s tepelnou izolací, vnitřní žlab z nerezové oceli, ostatní konstrukce žárově zink	ks	1,00000	15 046,00	15 046,00		Vlastní
95	261-167	Matice M14 N	ks	10,00000	4,00	40,00		Vlastní
96	261-168	Podložka pro šhran 15 N 15x28/2,5	ks	10,00000	2,00	20,00		Vlastní
97	261-169	Montáž napájení	kpl	1,00000	9 243,00	9 243,00		Vlastní
98	261-178	Rošt - skot 1000-3200 (nepřejezdny)	m2	271,50000	1 378,00	374 127,00		Vlastní
99	261-179	montáž roštů	kpl	1,00000	41 740,00	41 740,00		Vlastní
100	261-198	Trubka 154x2 N svařovaná EU kartáčovaná	ks	4,00000	934,00	3 736,00		Vlastní
101	261-199	Koleno 154x2 N - 90° AISI 304, 1,5D	ks	1,00000	908,00	908,00		Vlastní
102	261-200	Příruba DN 150 180x180 N	ks	1,00000	285,00	285,00		Vlastní
103	261-201	Příruba DN 150 180x180	ks	1,00000	271,00	271,00		Vlastní
104	261-202	Šroub šhran M12x30 N	ks	4,00000	7,00	28,00		Vlastní
105	261-203	Matice M12 N	ks	4,00000	3,00	12,00		Vlastní
106	261-204	Těsnění ploché DN 150	ks	1,00000	33,00	33,00		Vlastní
107	261-205	Koncovka V-díl 159/150	ks	1,00000	854,00	854,00		Vlastní
108	261-206	Podpěra na stěnu DN150 do 0,3 m	ks	1,00000	1 380,00	1 380,00		Vlastní
109	261-207	Podpěra DN150 do 0,3 m	ks	1,00000	1 294,00	1 294,00		Vlastní
110	261-208	Barva Zn spray	ks	1,00000	169,00	169,00		Vlastní
111	261-209	Montáž technologie čerpání	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
112	261-210	Elektromixér s motorem o výkonu 18,5 kW (25 PS) délka hřídele 6,0 m, průměr hřídele 101 mm, speciál, pravotočivý a levotočivý chodšestibod, zástrčka 63A, včetně přepravní osy. Otáčky hřídele 460 ot/min	ks	1,00000	123 832,00	123 832,00		Vlastní
113	261-211	Vysoce výkonná vrtule o průměru 550 mm, tlačná	ks	1,00000	7 303,00	7 303,00		Vlastní
114	261-212	Vývod pro pohon kardanovou hřídeli	ks	1,00000	6 779,00	6 779,00		Vlastní
115	261-213	Utěšňovací rám pro jednorámové míchadlo	ks	1,00000	10 960,00	10 960,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VYCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	technologie	Technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
116	261-214	Rám do stěny kanálu, pravouhlý, nerez	ks	1,00000	11 639,00	11 639,00		Vlastní
117	261-215	Vodící lišty 6m dlouhé včetně 3 příčníků 2 páry - nerez	ks	1,00000	19 941,00	19 941,00		Vlastní
118	261-216	Držák elektromixéru, výškově stavitelný	ks	1,00000	4 434,00	4 434,00		Vlastní
119	261-217	Montáž technologie míchání	kpl	1,00000	18 500,00	18 500,00		Vlastní
120	261-218	Vétrací štěrbina š. 1000mm - neregulovatelná samonosná laminátová část., pozinkovaná ocelová žebra, šířka 1000mm, délka 33m	m	33,00000	2 468,00	81 444,00		Vlastní
121	261-219	Vrata rolovací elektrická, DO - 3,5m x 3,4 m, navíjecí příčka pro zavírání vstupů s, elektrickým pohonem ovládaným tlačítkem a dálkovým ovladačem, plachta 620 g/m2	ks	2,00000	21 309,00	42 618,00		Vlastní
122	261-220	Vrata rolovací mechanická - 2,8m x 3,3m navíjecí příčka pro zavírání vstupů s mechanickým, řetězovým ovládním, plachta 620 g/m2	ks	2,00000	14 855,00	29 710,00		Vlastní
123	261-221	Svinovací boční plachta - 34m x 2,2m plachta je v dolní části připravená k fošně, v horní části je, pomocí kladkového mechanismu zavěšena a napínána navijákem, plastová opěrná síť.	ks	1,00000	49 573,00	49 573,00		Vlastní
124	261-222	Svinovací boční plachta - 34m x 2,2m plachta je v dolní části připravená k fošně, v horní části je, pomocí kladkového mechanismu zavěšena a napínána navijákem, plastová opěrná síť.	ks	1,00000	29 539,00	29 539,00		Vlastní
125	261-223	Montáž technologie	kpl	1,00000	71 978,00	71 978,00		Vlastní
126	261-165	Ukotvení na podlahu/rošty, pomocný límec pro ukotvení napájecího žlabu na hotovou podlahu/rošty	ks	2,00000	472,00	944,00		Vlastní
127	261-166	T-kotva M14-200/255 N, kotva pro kotvení hrazení do betonových roštů, závit M14, materiál - nerez	ks	8,00000	100,00	800,00		Vlastní
128	261-092	Spونا TV 76/60 Z	ks	4,00000	94,00	376,00		Vlastní
129	261-093	Spojka trubek 60 Z komplet	ks	8,00000	185,00	1 480,00		Vlastní
130	261-094	Trubka 2" P závitová svařovaná	m	24,00000	193,00	4 632,00		Vlastní
131	261-095	Trubka 5/4" P závitová svařovaná	m	36,00000	114,00	4 104,00		Vlastní
132	261-096	Montáž žlabové zábrany	kpl	1,00000	8 827,00	8 827,00		Vlastní
133	261-097	Branka s jednosměrným průchodem 3100 Z, branka s jednosměrným, průchodem pro vstupdo čekárny dojího roboty délka 3100 mm, žárové zinkováno	ks	1,00000	19 117,00	19 117,00		Vlastní
134	261-098	Dvoukřídlá branka automatická, dvě branky automaticky ovládané na výstupu z dojího roboty	ks	1,00000	14 771,00	14 771,00		Vlastní
135	261-099	Branka 3500 Z, branka pro skot s kari sítí do 3 m výška oblouku 1550 mm prům 43, výplň plochoová, , žárové zinkováno	ks	1,00000	3 697,00	3 697,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659
O:	1
R:	technologie

HORŠOV - VYSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE

STAJ

Technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
136	261-100	Ceník, kapitola Poznámka uchazeče						
		Branka 3000 Z branka pro skot s kari sítí do 3 m výška oblouku 1550mm prům. 43, výplň plochoová, žárově zinkováno	ks	1,00000	3 251,00	3 251,00		Vlastní
137	261-101	Branka 3000 Z, branka pro skot s kari sítí do 3 m výška oblouku 1550mm prům. 43, výplň plochoová,,, žárově zinkováno	ks	1,00000	3 251,00	3 251,00		Vlastní
138	261-012	Sloupek 76/1500 s deskou jednostann. Sloupek je určen pro instalaci hrazení do stáji, je vyroben z t. trubky pr.76,1x3,65 mm, výška 1500 mm, povrchová úprava - žárově zinkování, deska 320x200, plastové	ks	3,00000	990,00	2 970,00		Vlastní
139	261-013	plastové	ks	6,00000	24,00	144,00		Vlastní
140	261-014	Kotva M12x150 G - P,M	ks	1,00000	677,00	677,00		Vlastní
141	261-015	Malta chemická 380 ml	ks	18,00000	1 574,00	28 332,00		Vlastní
142	261-025	Těleso zábrany - 2070mm Boční zábrana lehacího boxu pro dojnice do betonu., Délka oblouku 2070 mm, výška oblouku 760 mm, průměr trubky 60 mm pozink	ks	4,00000	12,00	48,00		Vlastní
143	261-026	Šroub 6hran M10x160 1/2 G pevnostní 8.8	ks	4,00000	1,00	4,00		Vlastní
144	261-027	Matice M10 G	ks	4,00000	1,00	4,00		Vlastní
145	261-028	Podložka velkopl. 10.5 G 10,5x30/2,5	ks	4,00000	1,00	4,00		Vlastní
146	261-029	Držák opěrné trubky 110	ks	18,00000	154,00	2 772,00		Vlastní
147	261-030	Spona T 60/42 Z	ks	18,00000	55,00	990,00		Vlastní
148	261-031	Trubka PE 110x6,6 PE100 SDR17 hnědý pruh	m	24,00000	212,00	5 088,00		Vlastní
149	261-032	Spojka prsní opěky	ks	4,00000	110,00	440,00		Vlastní
150	261-033	Zámek 110 jednostranný	ks	4,00000	179,00	716,00		Vlastní
151	261-034	Šroub 6hran M10x160 1/2 G pevnostní 8.8	ks	8,00000	12,00	96,00		Vlastní
152	261-035	Matice M10 G	ks	8,00000	1,00	8,00		Vlastní
153	261-036	Podložka velkopl. 10.5 G 10,5x30/2,5	ks	8,00000	1,00	8,00		Vlastní
		Těleso zábrany - 2070 mm Boční zábrana lehacího boxu pro dojnice do betonu., Délka oblouku 2070 mm, výška oblouku 760 mm, průměr trubky 60 mm pozink	ks	4,00000	1 574,00	6 296,00		Vlastní
154	261-037	Šijová zábrana vrtaná 5/4" P	ks	6,00000	146,00	876,00		Vlastní
155	261-038	Spona X 60/42 Z	ks	4,00000	77,00	308,00		Vlastní
156	261-039	Zámek 42 Z	ks	4,00000	78,00	312,00		Vlastní
157	261-040	Šroub 6hran M10x160 1/2 G pevnostní 8.8	ks	10,00000	12,00	120,00		Vlastní
158	261-041	Matice M10 G	ks	10,00000	1,00	10,00		Vlastní
159	261-042	Podložka velkopl. 10.5 G 10,5x30/2,5	ks	10,00000	1,00	10,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VYCVIKOVÉ STÁJE
O:	1	STAJ
R:	technologie	Technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
160	261-043	Poznámková uchazeče						
161	261-044	Úchyt s okem 60 Z komplet	ks	2,00000	107,00	214,00		Vlastní
162	261-045	Lano tažné 16	m	4,00000	17,00	68,00		Vlastní
163	261-046	Zajištění lana na stěnu Z	m	2,00000	181,00	362,00		Vlastní
164	261-047	Šroub 6hran M10x160 1/2 G pevnostní 8.8	ks	4,00000	12,00	48,00		Vlastní
165	261-048	Maticice M10 G	ks	4,00000	1,00	4,00		Vlastní
166	261-049	Podložka velkopl. 10.5 G 10.5x30/2,5	ks	4,00000	1,00	4,00		Vlastní
167	261-050	Držák opěrné trubky 110	ks	4,00000	154,00	616,00		Vlastní
168	261-051	Spona T 60/42 Z	ks	4,00000	55,00	220,00		Vlastní
169	261-052	Trubka PE 110x6,6 PE100 SDR17 hnědý pruh	m	6,00000	212,00	1 272,00		Vlastní
170	261-053	Spojka prsní opěrky	ks	2,00000	110,00	220,00		Vlastní
171	261-054	Zámek 110 jednostranný	ks	4,00000	179,00	716,00		Vlastní
172	261-055	Šroub 6hran M10x160 1/2 G pevnostní 8.8	ks	8,00000	12,00	96,00		Vlastní
173	261-056	Maticice M10 G	ks	8,00000	1,00	8,00		Vlastní
174	261-057	Podložka velkopl. 10.5 G 10.5x30/2,5	ks	8,00000	1,00	8,00		Vlastní
175	261-058	Těleso zábrany - 1970 mm, boční zábrana lehacího boxu pro dojnice do betonu., Délka oblouku 1970 mm, výška oblouku 760 mm, průměr trubky 60 mm pozink	ks	6,00000	1 178,00	7 068,00		Vlastní
176	261-059	Šíjová zábrana vrtaná 5/4" P	ks	8,00000	146,00	1 168,00		Vlastní
177	261-060	Spona X 60/42 Z	ks	6,00000	77,00	462,00		Vlastní
178	261-061	Zámek 42 Z	ks	4,00000	78,00	312,00		Vlastní
179	261-062	Šroub 6hran M10x160 1/2 G pevnostní 8.8	ks	4,00000	12,00	48,00		Vlastní
180	261-063	Maticice M10 G	ks	4,00000	1,00	4,00		Vlastní
181	261-064	Podložka velkopl. 10.5 G 10.5x30/2,5	ks	4,00000	1,00	4,00		Vlastní
182	261-065	Šroub rozpěrný 10/10G FBN II 10/10	ks	4,00000	17,00	68,00		Vlastní
183	261-066	Úchyt s okem 60 Z komplet	ks	6,00000	107,00	642,00		Vlastní
184	261-016	Lano tažné 16	m	9,00000	17,00	153,00		Vlastní
185	261-017	Šíjová zábrana vrtaná 5/4" P	ks	20,00000	146,00	2 920,00		Vlastní
186	261-018	Spona X 60/42 Z	ks	18,00000	77,00	1 386,00		Vlastní
187	261-019	Zámek 42 Z	ks	4,00000	78,00	312,00		Vlastní
188	261-020	Šroub 6hran M10x160 1/2 G pevnostní 8.8	ks	10,00000	12,00	120,00		Vlastní
		Maticice M10 G	ks	10,00000	1,00	10,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1659	HORŠOV - VÝSTAVBA VÝCVIKOVÉ STAJE
O:	1	STAJ
R:	technologie	Technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
189	261-021	Podložka velikopl. 10.5 G 10,5x30/2,5	ks	10,00000	1,00	10,00		Vlastní
190	261-022	Úchyt s okem 60 Z komplet	ks	9,00000	107,00	963,00		Vlastní
191	261-023	Lano tažné 16	m	13,00000	17,00	221,00		Vlastní
192	261-024	Zajištění lana na stěnu Z	ks	2,00000	181,00	362,00		Vlastní